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En 2025, nous inaugurons notre nouveau
site avec un magasin en libre-service et un
espace d’exposition entièrement dédié.

VENEZ NOUS RENDRE VISITE !

SERRE EN DIRECT
ZAC de La Villeneuve
2 rue Général Jacques de la Bollardière
29270 Carhaix

Du lundi au vendredi : 8h30 à 12h00
et 13h30 à 17h00

Accueil
02 98 93 61 31

Question technique
02 98 17 53 50

Service livraison
 02 98 17 53 51

Service commercial
02 98 17 53 52

16 ANS DE CRÉATION AU
COEUR DE LA BRETAGNE ! 

Depuis 2010, nous imaginons et fabriquons
nos modèles de serres et d’abris dans notre
atelier à Carhaix, au sein d’une entreprise
composée de 16 collaborateurs.

www.serre-en-direct.fr

Prise de RDV / Magasin
02 98 17 53 53

Nous joindre par mail
 serre.en.direct@orange.fr
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LOCARMOR

PEUGEOT

Rue Marcel le Goff

Vers le centre ville

Rte du Moustoir

So
rt

ie
 N

 16
4

2



www.serre-en-direct.fr 3

 Créer un microclimat favorable aux plantes

L’emplacement

 Arrosage de la serre

La température dans la serre

La ventilation

L’orientation de la serre

Préparation du terrain

Installer votre serre de jardin FICHE CONSEILS

Une pente de 5 % (dénivelé de 5 cm/m) est tolérée ; au-delà jusqu’à 10 % uniquement en zone très abritée.
 Dans ce cas, il faut décaisser devant la porte située en hauteur et veiller à la pose de la bâche principale
afin de répartir l’ourlet et la cordelette sur les arceaux d’extrémités.

L’arrosage est essentiel pour la réussite des cultures : il faut maintenir une bonne humidité du sol toute
l’année.
Une fois la serre installée, le sol dispose d’une réserve en eau qu’il faut entretenir avec des apports
réguliers.
Vous pouvez utiliser un arrosage goutte à goutte. Le paillage est également une solution simple pour
limiter l’évaporation et favoriser la vie microbienne. Après une culture, pensez à couvrir les zones non
utilisées pour conserver les qualités du sol.
Les toiles tissées laissent l’eau s’écouler tout en permettant au sol de respirer.
Évitez les bâches étanches, qui dégradent la terre.
En plein été, il faut compter environ 1 m³ d’eau par semaine pour une serre de 40 m².
Si cette quantité n’est pas apportée, le sol perd sa réserve et se dégrade. Une solution est de laisser
débâcher votre serre en période de pluie pendant plusieurs semaines.

La température dans une serre se régule essentiellement par la ventilation. Une bonne aération permet
d’éviter les excès au-delà de 30°, fréquents en été. La ventilation et donc la température se règlent
surtout par les portes.
Nous proposons des portes de 1,20 m de large pour faciliter l’accès et ventiler rapidement le volume d’air.
Pour une serre de plus de 4 mètres, une porte ouverte dans chaque pignon est indispensable en été.
Au-delà de 12 mètres, l’usage d’une porte double est fortement conseillé.
Si cela ne suffit pas, il est possible de déclipser la partie haute des bâches pignons pour favoriser
l’évacuation de l’air chaud.
Dans les régions chaudes, la pose d’un filet d’ombrage apporte une solution efficace.

La ventilation naturelle se fait par les portes ou ouvertures. Elle permet :
d’évacuer l’humidité,
d’éviter les excès de chaleur,
de limiter les maladies.

Vous trouverez d’autres informations sur notre site internet, rubrique : « conseils ».

Jardiner dans une serre permet de réguler plus facilement le climat, ce qui favorise la
croissance. Deux facteurs sont essentiels : l’humidité et la température.

Pour favoriser la ventilation, orientez les portes au vent dominant, 3 avantages :
1.Faire baisser plus facilement la température dans la serre.
2.Évitez l’excès d’humidité pour limiter les risques de maladies dues à une mauvaise gestion de la

température et de l’hygrométrie.
3.Limitez la prise au vent lors de grosses tempêtes.

Pour travailler et installer votre serre dans de bonnes conditions :
Montez la serre sur sol plat, même en cas de pluie.
Une notice de montage et une vidéo détaillée sont disponibles.
N’hésitez pas à contacter notre technicien pour tout conseil spécifique : 02 98 17 53 50

Un emplacement protégé améliore la longévité de votre serre.

1. Choisissez un terrain plat.

2. Privilégiez un endroit abrité du vent.



Arceaux acier Ø40 mm

Large choix de dimensions

Bâche professionelle

Fabrication française

Structure en acier galvanisé
épaisseur 1.5 mm. Entretoises
en acier Ø32 mm.

Une gamme complète de serres
de 2,30 m à 5,00 m de large
pour s’adapter à tous les jardins.

Bâche multicouche garantie 5
ans, assurant une excellente
protection 200 microns.

Conçues et fabriquées 100 %
dans notre atelier en Bretagne,
avec un savoir-faire reconnu.

Ø40 
mn

DOLMEN 500DOLMEN 450DOLMEN 400DOLMEN 330DOLMEN 230

Larg : 2.30 m
Long : de 3 à 8 m
Hauteur : 2.10 m
Pied droit : 1.70 m

Larg : 3.30 m
Long : de 4 à 10 m
Hauteur : 2.20 m
Pied droit : 1.50 m

Larg : 4.00 m
Long : de 4 à 12 m
Hauteur : 2.30 m
Pied droit : 1.30 m

Larg : 4.50 m
Long : de 4 à 24 m
Hauteur : 2.25 m

Larg : 5.00 m
Long : de 6 à 20 m
Hauteur : 2.50 m
Pied droit : 1.50 m
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Gamme serre de jardin DOLMEN
Robuste, accessible et conçue pour le jardin familial.

LA SERRE IDÉALE POUR
TOUS LES JARDINIERS

La gamme Dolmen allie solidité, simplicité
de montage et durabilité, le tout avec un
bon rapport qualité/prix.

DOLMEN 450DOLMEN 500

Abri tomate DOLMEN 230



Référence Dimensions Larg x Long Tarif TTC

REF/277 sans pignons 2,30 x 3,00 350,00 €

REF/280 sans pignons 2,30 x 4,00 390,00 €

REF/347 sans pignons 2,30 x 6,00 460,00 €

REF/552 sans pignons 2,30 x 8,00 530,00 €

Ø40 
mm

Couverture en bâche multicouche 200 g/m²
garantie 5 ans contre les UV
Tension de la bâche par cordelette 

Bâche professionelle

Tube en acier galvanisé
Arceaux en tube Ø40 mm, épaisseur 1,5 mm
Reliés par 3 rangées d’entretoises Ø32 mm
Écartement des arceaux : 1,50 m (modèle 3 m) ou
2 m (modèle 4 m)
Fil Deltane inclus

Hauteur 2.10 m

Pied droit 1.70 m

Largeur 2.30 m
Livraison à domicile +49€

Serre complète prête à poser

Abri tomate DOLMEN 230

5www.serre-en-direct.fr



Référence Dim Larg x Long
Avec une porte Tarif TTC

REF/278 2,30 x 3,00 490,00 €

REF/281 2,30 x 4,00 540,00 €

REF/348 2,30 x 6,00 640,00 €

REF/553 2,30 x 8,00 740,00 €

Référence Dim Larg x Long
Avec deux portes Tarif TTC

REF/279 2,30 x 3,00 570,00 €

REF/282 2,30 x 4,00 620,00 €

REF/349 2,30 x 6,00 720,00 €

REF/554 2,30 x 8,00 820,00 €

Pied

droit

1.70 m

Couverture en bâche multicouche 200 g/m²
garantie 5 ans contre les UV
Tension de la bâche par cordelette

Bâche professionelle

Tube en acier galvanisé
Arceaux en tube Ø40 mm, épaisseur 1,5 mm
Reliés par 3 rangées d’entretoises Ø32 mm
Écartement des arceaux : 1,50 m (modèle 3 m)
ou 2 m (autres longeurs)
Fil Deltane inclus

Hauteur 2.10 m

Largeur 2.30 m

H 1.85 mH 1.85 m

L 1.20 mL 1.20 m

Serre DOLMEN 230 Ø40 
mmSerre DOLMEN 230
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Livraison à domicile +49€
Serre complète prête à poser
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Référence Dim Larg x Long
Avec une porte Tarif TTC

REF/001 3,30 x 4,00 570,00 €

REF/003 3,30 x 6,00 680,00 €

REF/005 3,30 x 8,00 790,00 €

REF/007 3,30 x 10,00 900,00 €

Référence Dim Larg x Long
Avec deux portes Tarif TTC

REF/002 3,30 x 4,00 650,00 €

REF/004 3,30 x 6,00 760,00 €

REF/006 3,30 x 8,00 870,00 €

REF/008 3,30 x 10,00 980,00 €

Ø40 
mm

Pied droit

1.50 m
Couverture en bâche multicouche 200 g/m²
garantie 5 ans contre les UV
Tension de la bâche par cordelette

Bâche professionelle

Tube en acier galvanisé
Arceaux en tube Ø40 mm, épaisseur 1,5 mm
Reliés par 3 rangées d’entretoises Ø32 mm
Écartement des arceaux  2 m
Fil Deltane inclus

Hauteur 2.20 m

Largeur 3.30 m

H 1.85 mH 1.85 m

L 1.20 mL 1.20 m

Serre DOLMEN 330
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Livraison à domicile +79€
Serre complète prête à poser

www.serre-en-direct.fr



Pied droit

1.30 m

Référence Dim Larg x Long
Avec une porte Tarif TTC

REF/009 4,00 x 4,00 660,00 €

REF/011 4,00 x 6,00 770,00 €

REF/013 4,00 x 8,00 880,00 €

REF/015 4,00 x 10,00 990,00 €

REF/017 4,00 x 12,00 1100,00 €

Référence Dim Larg x Long
Avec deux portes Tarif TTC

REF/010 4,00 x 4,00 750,00 €

REF/012 4,00 x 6,00 860,00 €

REF/014 4,00 x 8,00 970,00 €

REF/016 4,00 x 10,00 1080,00 €

REF/018 4,00 x 12,00 1190,00 €

Ø40 
mm

Couverture en bâche multicouche 200 g/m²
garantie 5 ans contre les UV
Tension de la bâche par cordelette

Bâche professionelle

Tube en acier galvanisé
Arceaux en tube Ø40 mm, épaisseur 1,5 mm
Reliés par 3 rangées d’entretoises Ø32 mm
Écartement des arceaux  2 m
Fil Deltane inclus

Hauteur 2.30 m

Largeur 4.00 m

H 1.85 mH 1.85 m

L 1.20 mL 1.20 m

Serre DOLMEN 400

8www.serre-en-direct.fr

Livraison à domicile +79€
Serre complète prête à poser



Référence Dim Larg x Long
Avec une porte Tarif TTC

REF/019 4,50 x 4,00 540,00 €

REF/021 4,50 x 6,00 620,00 €

REF/023 4,50 x 8,00 720,00 €

REF/025 4,50 x 10,00 820,00 €

REF/027 4,50 x 12,00 930,00 €

REF/029 4,50 x 14,00 1040,00 €

REF/350 4,50 x 16,00 1150,00 €

REF/351 4,50 x 18,00 1260,00 €

REF/352 4,50 x 20,00 1370,00 €

REF/423 4,50 x 22,00 1490,00 €

REF/424 4,50 x 24,00 1610,00 €

Référence Dim Larg x Long
Avec deux portes Tarif TTC

REF/020 4,50 x 4,00 630,00 €

REF/022 4,50 x 6,00 710,00 €

REF/024 4,50 x 8,00 810,00 €

REF/026 4,50 x 10,00 910,00 €

REF/028 4,50 x 12,00 1020,00 €

REF/030 4,50 x 14,00 1130,00 €

REF/353 4,50 x 16,00 1240,00 €

REF/354 4,50 x 18,00 1350,00 €

REF/355 4,50 x 20,00 1460,00 €

REF/425 4,50 x 22,00 1580,00 €

REF/426 4,50 x 24,00 1700,00 €

Ø40 
mm

Couverture en bâche multicouche 200 g/m²
garantie 5 ans contre les UV
Tension de la bâche par clips, fil Deltane inclus
Option bâche cordelette + 45 € (REF 228)

Bâche professionelle

Tube en acier galvanisé
Arceaux en tube Ø40 mm, épaisseur 1,5 mm
Reliés par 2 rangées d’entretoises Ø32 mm
Écartement des arceaux  2 m

Hauteur 2.25 m

Largeur 4.50 m

H 1.85 mH 1.85 m

L 1.20 mL 1.20 m

Serre DOLMEN 450
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Livraison à domicile +79€
Serre complète prête à poser



Référence Dim Larg x Long
Avec deux portes Tarif TTC

REF/032 5,00 x 6,00 1059,00 €

REF/034 5,00 x 8,00 1196,00 €

REF/036 5,00 x 10,00 1332,00 €

REF/038 5,00 x 12,00 1469,00 €

Référence Dim Larg x Long
Avec deux portes Tarif TTC

REF/040 5,00 x 14,00 1605,00 €

REF/283 5,00 x 16,00 1742,00 €

REF/284 5,00 x 18,00 1878,00 €

REF/285 5,00 x 20,00 2015,00 €

Référence Option porte double pour DOLMEN 500 Tarif TTC

REF/086 1 kit porte double 1.20 x 2.10 m 80,00 €

Arceaux en tube Ø40 mm, épaisseur 1,5 mm
5 rangées d’entretoises Ø32 mm dont 2 au sol
Écartement des arceaux  2 m
Fil Deltane inclus
Porte double en option

Ø40 
mm

Pied droit

1.50 m

Couverture en bâche multicouche 200 g/m²
garantie 5 ans contre les UV
Tension de la bâche par cordelette

Bâche professionelle

Tube en acier galvanisé

Hauteur 2.50 m

Largeur 5.00 m

H 2.10 mH 2.10 m

L 1.20 m ou 2.40 m

Serre DOLMEN 500
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Livraison à domicile +79€
à partir de 12 m (158 € de frais de livraison)

Serre complète prête à poser

Ce modèle est présenté avec une option porte double



DOLMEN PRO 400 2026
Nouveauté DOLMEN PRO 640 2026

Nouveauté

Largeur 4 m
De 6 à 14 m de long
Pied droit 1.80 m
Hauteur 2.60 m 

Largeur 6.40 m
De 6 à 20 m de long
Pied droit 1.50 m
Hauteur 2.98 m 

Largeur 5 m
De 6 à 20 m de long
Pied droit 1.80 m
Hauteur 2.70 m 

DOLMEN PRO 500

Ø60 
mn

Arceaux acier Ø60 mm

Pignons contreventés

Pied droit 1,50 à 1,80 m

Fixation de la bâche au choix

Tube rond Ø60 mm, acier
galvanisé 1,5 mm : une structure
professionnelle conçue pour durer.

Renforts intégrés assurant une
excellente tenue face au vent et
aux intempéries.

Grand dégagement intérieur offrant
du volume, du confort et une
circulation facilitée.

Bâche enterrée dans une tranchée
(préconisé), ou bâche clipsée en partie
basse.

11www.serre-en-direct.fr

Gamme serre de jardin DOLMEN PRO
Volume et résistance exceptionnelle.

DOLMEN PRO 640DOLMEN PRO 400

DOLMEN PRO 500

CONÇUE POUR DURER,
MÊME EN CONDITIONS
EXIGEANTES

Une gamme professionnelle fabriquée en
Bretagne, alliant volume, robustesse et
fiabilité.Matérie

l P
ro

 • 
M

atériel PRO • M
atériel PRO • 



Référence Dim Larg x Long
Avec deux portes bâche enterrée

Tarif TTC

REF/2335 4,00 x 6,00 1195,00 €

REF/2336 4,00 x 8,00 1348,00 €

REF/2337 4,00 x 10,00 1500,00 €

REF/2238 4,00 x 12,00 1654,00 €

REF/2338 4,00 x 14,00 1807,00 €

Référence Dim Larg x Long
Avec deux portes bâche clipsée

Tarif TTC

REF/2350 4,00 x 6,00 1423,00 €

REF/2353 4,00 x 8,00 1652,00 €

REF/2356 4,00 x 10,00 1880,00 €

REF/2359 4,00 x 12,00 2110,00 €

REF/2362 4,00 x 14,00 2339,00 €

Matérie
l P

ro
 • 

M

atériel PRO • M
atériel PRO • 

1.80 mØ60 
mm

Pied

droit

1.80 m

Couverture en bâche multicouche 200 g/m²
garantie 5 ans contre les UV
Tension de la bâche par cordelette

Bâche professionelle

Tube en acier galvanisé
Arceaux en tube Ø60 mm, épaisseur 1,5 mm
5 rangées d’entretoises Ø32 mm dont 2 au sol
Bâche clipsée sur les longueurs en partie
basse ou bâche enterrée dans une tranchée 
Écartement des arceaux  2 m
Fil Deltane inclus
Porte double en option

Hauteur 2.60 m

Largeur 4.00 m

H 2.10 mH 2.10 m

L 1.20 m ou 2.40 m

Serre DOLMEN PRO 400
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Livraison à domicile +158€
Serre complète prête à poser

Ce modèle est présenté avec une option porte double



Référence Dim Larg x Long
Avec deux portes bâche enterrée

Tarif TTC

REF/041 5,00 x 6,00 1448,00 €

REF/043 5,00 x 8,00 1620,00 €

REF/045 5,00 x 10,00 1794,00 €

REF/047 5,00 x 12,00 1967,00 €

REF/049 5,00 x 14,00 2141,00 €

REF/051 5,00 x 16,00 2394,00 €

REF/053 5,00 x 18,00 2578,00 €

REF/055 5,00 x 20,00 2762,00 €

Référence Dim Larg x Long
Avec deux portes bâche clipsée

Tarif TTC

REF/042 5,00 x 6,00 1676,00 €

REF/044 5,00 x 8,00 1924,00 €

REF/046 5,00 x 10,00 2174,00 €

REF/048 5,00 x 12,00 2423,00 €

REF/050 5,00 x 14,00 2673,00 €

REF/052 5,00 x 16,00 3002,00 €

REF/054 5,00 x 18,00 3262,00 €

REF/056 5,00 x 20,00 3522,00 €

Matérie
l P

ro
 • 

M
atériel PRO • M

atériel PRO • 

1.80 mØ60 
mm

Pied

droit

1.80 m

Couverture en bâche multicouche 200 g/m²
garantie 5 ans contre les UV
Tension de la bâche par cordelette

Bâche professionelle

Tube en acier galvanisé
Arceaux en tube Ø60 mm, épaisseur 1,5 mm
5 rangées d’entretoises Ø32 mm dont 2 au sol
Bâche clipsée sur les longueurs en partie
basse ou bâche enterrée dans une tranchée 
Fil Deltane inclus, porte double en option

Hauteur 2.70 m

Largeur 5.00 m

H 2.10 m

L 1.20 m ou 2.40 m

Serre DOLMEN PRO 500
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Ce modèle est présenté avec une option porte double

Livraison à domicile +158€
à partir de 12 m (290 € de frais de livraison)

Serre complète prête à poser



Référence Dim Larg x Long
Avec deux portes bâche enterrée

Tarif TTC

REF/2365 6,40 x 6,00 1920,00 €

REF/2366 6,40 x 8,00 2120,00 €

REF/2367 6,40 x 10,00 2320,00 €

REF/2368 6,40 x 12,00 2520,00 €

REF/2369 6,40 x 14,00 2720,00 €

REF/2370 6,40 x 16,00 2920,00 €

REF/2371 6,40 x 18,00 3120,00 €

REF/2372 6,40 x 20,00 3320,00 €

Référence Dim Larg x Long
Avec deux portes bâche clipsée

Tarif TTC

REF/2373 6,40 x 6,00 2148,00 €

REF/2374 6,40 x 8,00 2424,00€

REF/2375 6,40 x 10,00 2700,00 €

REF/2376 6,40 x 12,00 2976,00 €

REF/2377 6,40 x 14,00 3252,00 €

REF/2378 6,40 x 16,00 3528,00 €

REF/2379 6,40 x 18,00 3804,00 €

REF/2380 6,40 x 20,00 4080,00 €

Matérie
l P

ro
 • 

M
atériel PRO • M

atériel PRO • 

1.50 mØ60 
mm

Pied

droit

1.50 m

Couverture en bâche multicouche 200 g/m²
garantie 5 ans contre les UV
Bâche clipsée sur les longueurs en partie basse
ou bâche enterrée dans une tranchée 
Bâche principale fixée par des clips renforcés

Bâche professionelle

Tube en acier galvanisé
Arceaux en tube Ø60 mm, épaisseur 1,5 mm
 5 rangées d’entretoises Ø32 mm dont 2 au sol
Écartement des arceaux  2 m, fil Deltane inclus
Supports de culture inclus , 2 portes doubles inclus

Hauteur 3,00 m

Largeur 6.40 m

H 2.20 m

L 3.00 m 

Serre DOLMEN PRO 640
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Livraison à domicile +158€
à partir de 12 m (290 € de frais de livraison)

Serre complète prête à poser

Modèle en précommande disponible à partir du 1er juin 2026



Référence Option porte double pour DOLMEN PRO 400/500 Tarif TTC

REF/528 1 kit porte double 1.20 x 2.10 m 95,00 €

Protection 
solaire

Bâche 200 g/m² anti-UV
Confectionnée avec ourlet
+ cordelette (jusqu’à 20 m)
sauf PRO 640
Fixation clipsée au-delà
pour un maintien parfait

Structure 
robuste

Arceaux en tube rond 
      Ø60 mm – 4 parties

Conception résistante
Portes doubles conseillées
dès 12 m pour améliorer la
ventilation

Idéale pour 
vos cultures

Hauteur faîtage 2,70 m :
tomates, concombres...
Pied droit 1,80 m : volume
et accès exceptionnels
Longueurs de 6 à 20 m

Deux modes de fixation disponibles pour la gamme DOLMEN PRO
(tenue au vent identique dans les deux cas)

(préconisée)

Option porte double pour la DOLMEN PRO 400/500 

Solution standard avec 90 cm
de débord de chaque côté
Assure la stabilité au sol en
cas de tempête

Bâche enterrée 

Fixation par rail + profils PVC
Une amarre grappin 500 mm 

       à la base de chaque arceau
✔ Adapté aux cultures hors sol
✔ Tension réglable
✔ Débâchage rapide

(en partie basse)Bâche clipsée 

Compatible uniquement avec la serre PRO 400/500
(s’ajoute sur un pignon porte simple existant)

Passage : 2,40 m (Larg) × 2,10 m (Haut) → meilleure
ventilation & accès (idéal travail mécanisé)

Kit complet : porte, poignée, charnières, 20 clips inox Ø32/30
mm

Pour avoir une serre avec une porte simple et une porte
double, choisissez d’abord une serre à deux pignons
avec portes simples, puis ajoutez l’option porte double.

15www.serre-en-direct.fr

Gamme DOLMEN PRO
Spécifications techniques et équipements.



Référence Longueur Support de culture pour DOLMEN PRO Tarif TTC

REF/5184 3,00 m (2.10 + 1 m) 1 kit support de culture pour DOLMEN PRO 400 35,00 €

REF/090 4,00 m (2.10 + 1.95 m) 1 kit support de culture pour DOLMEN PRO 500 43,00 €

16www.serre-en-direct.fr

DOLMEN PRO 640  support de culture et porte double de série

Gamme DOLMEN PRO
Spécifications techniques et équipements.

Le support de culture est composé d’un tube en 32/1,5 mm,
installé horizontalement à l’aide de colliers en Ø60 mm.

Il est relié à la partie haute de l’arceau par une chandelle
pour la PRO 400 et deux chandelles pour la PRO 500.

Son rôle est de supporter différents accessoires, tels que des
filets d’ombrage, des crochets de palissage ou des lignes
d’arrosage par aspersion.
Le support de culture contribue également à renforcer la
résistance de l’arceau face au vent et à la neige.

La serre professionnelle DOLMEN PRO 640 bénéficie de série d’une très grande
porte double sur chaque pignon.
 
Largeur de passage : 3,00 m – Hauteur : 2,20 m.
Ces portes extra-larges sont contreventées par un renfort de porte.

Les tarifs indiqués dans le tableau de la serre DOLMEN PRO 640 (page 14)
comprennent une porte double sur chacun des deux pignons, ainsi qu’un
support composé de deux chandelles sous chaque arceau intermédiaire.

La fixation de la bâche de couverture est réalisée par clips TRIFORCE Ø60 mm.
Compte tenu des grandes dimensions de la bâche, il n’est pas possible de réaliser
un ourlet avec cordelette. Bâche clipsée (largeur de bâche 10.5 m) ou bâche
enterrée (largeur de bâche 12.5 m). (Développé de l’arceau : 10 m)

Pour garantir une parfaite tenue, la bâche est fixée sur chaque arceau d’extrémité
à l’aide de 20 clips TRIFORCE Ø60, assurant une tenue à toute épreuve.

La serre DOLMEN PRO 640 est fabriquée dans notre atelier de Carhaix (29270).
Cette fabrication locale nous apporte une grande souplesse pour répondre à vos
demandes spécifiques : longueurs supérieures à 20 mètres, écartement entre
arceaux réduit à 1.50 m.

Vous trouverez également dans ce catalogue l’ensemble des accessoires
compatibles, tels que filets d’ombrage, filets porte, et autres équipements
destinés à améliorer le confort dans la serre.

Support de culture DOLMEN PRO 400/500



UNE GAMME CONÇUE POUR
PROTÉGER DURABLEMENT
VOS ÉQUIPEMENTS

Structures robustes, excellente tenue
au vent et bâches durables, pour
abriter efficacement tous types de
véhicules ou matériels.

Bâches haute résistance
250 g/m² vert kaki (Dolmen 400)
650 g/m² bâche camion (Abricar & abri
de stockage 640)

Protection longue durée, anti-UV, pour un
usage extérieur.

Ø60 
mn

Arceaux Ø40 ou Ø60 mm 
Structure en acier galvanisé.
Arceaux en Ø40 mm pour l’abri
Dolmen 400, Ø60 mm pour tous les
autres modèles.

Fixation solide Large choix de dimensions
Ancrages adaptés à tous types de sols :
croix, platines ou amarres grappin.

Largeurs de 4,00 m à 6,40 m, longueurs
jusqu’à 25 m, et hauteurs de 2,30 m à
3,50 m.

Abri de stockage 640Abri de stockage DOLMEN 400

ABRICAR 500

ABRI DOLMEN
400 2026

NouveautéABRICAR 
400

ABRICAR 
500

TUNNEL
STOCKAGE 640

Largeur 4 m
De 4 à 12 m de long
Pied droit 1.30 m
Hauteur 2.30 m 

Largeur 5 m
De 6 à 15 m de long
Hauteur : 2.70 3.00 3.50 m 

Largeur 6.40 m
De 6 à 25.5 m de long
Pied droit 1.80 m
Hauteur 3.40 m 

Largeur 4 m
De 6 à 15 m de long
Hauteur : 2.60 2.90 3.40 m
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Gamme abri  DOLMEN / ABRICAR
Adaptées au stockage des véhicules et équipements.



Référence Dim Larg x Long
Ouvert aux deux extrémités

Tarif TTC

REF/057 4,00 x 4,00 550,00 €

REF/058 4,00 x 6,00 690,00 €

REF/059 4,00 x 8,00 830,00 €

Référence Dim Larg x Long
Ouvert aux deux extrémités

Tarif TTC

REF/060 4,00 x 10,00 970,00 €

REF/061 4,00 x 12,00 1110,00 €

Référence Options pignons Tarif TTC

REF/386 Pignon porte double, habillage en brise vent 215,00 €

REF/019 Pignon fermé en brise vent 77,00 €

Ø40 
mn

Pied

droit

1.30 m

Couverture en bâche vert kaki multicouche 250
g/m² garantie 5 ans contre les UV
Tension de la bâche par cordelette

Bâche professionelle

Tube en acier galvanisé
Arceaux en tube Ø40 mm, épaisseur 1,5 mm
5 rangées d’entretoises Ø32 mm dont 2 au sol
Écartement des arceaux  2 m
Fil Deltane inclus
Abri ouvert aux extrémités , pignons en option Hauteur 2.30 m

Largeur 4.00 m

H 1.85 m

L 2.10 m
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Abri DOLMEN 400

Livraison à domicile +79€
Abri complet prêt à poser

Ce modèle est présenté avec une option porte double

Ø40 
mm
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ABRICAR 2.60 m ABRICAR 2.90 m ABRICAR 3.40 m

Pied droit

1.80 m
Pied droit

2.10 m

Pied droit

2.60 m

 2.20 m  2.50 m  3.00 m

 1
.2

0
 m

 1
.5

0
 m

 2
.0

0
 m

 2.60 m  2.90 m  3.40 m

 1 m  1 m  1 m

 2.40
m

 4.00 m  4.00 m  4.00 m

 2.70
m

 3.20
m

ABRICAR 400 

ABRICAR 500 

 Hauteur 
2.70 m

 Hauteur 
3.00 m

 Hauteur 
3.50 m

ABRICAR 2.70 m ABRICAR 3.00 m ABRICAR 3.50 m

Pied droit

1.80 m
Pied droit

2.10 m

Pied droit

2.60 m

 2.30 m  2.60 m  3.10 m

 1
.2

0
 m

 1
.5

0
 m

 2
.0

0
 m

 2.70 m  3.00 m  3.50 m

 1 m  1 m  1 m

 2.40
m

 2.70
m

 3.20
m

 5.00 m  5.00 m  5.00 m



Ø60 
mm

Réf Dim Larg x Long Tarif TTC

REF/2410 4,00 x 6,00 1897,00 €

REF/2411 4,00 x 7,50 2286,00 €

REF/2412 4,00 x 9,00 2673,00 €

REF/2413 4,00 x 10,50 3060,00 €

REF/2414 4,00 x 12,00 3447,00 €

Réf Dim Larg x Long Tarif TTC

REF/2415 4,00 x 6,00 2003,00 €

REF/2416 4,00 x 7,50 2392,00 €

REF/2417 4,00 x 9,00 2779,00 €

REF/2418 4,00 x 10,50 3166,00 €

REF/2419 4,00 x 12,00 3553,00 €

Réf Dim Larg x Long Tarif TTC

REF/2420 4,00 x 6,00 2109,00 €

REF/2421 4,00 x 7,50 2498,00 €

REF/2422 4,00 x 9,00 2885,00 €

REF/2423 4,00 x 10,50 3272,00 €

REF/2424 4,00 x 12,00 3659,00 €
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Hauteur 2.60 m Hauteur 2.90 m Hauteur 3.40 m
Arceau : 7.80 m / Bâche : 8.40 m Arceau : 8.40 m / Bâche : 9 m Arceau : 8.90 m / Bâche : 10 m

Exemple hauteur 2.90 m

Largeur 4.00 m

Pour une hauteur au
faîtage de 2.90 m. Un
véhicule de 2.40 m de
largeur dispose d’une
hauteur de passage de
2.60 m.

Couverture en bâche camion 650 g/m² garantie 7
ans contre les UV
Tension de la bâche par cordelette, fil Deltane inclus

Bâche professionelle

Tube en acier galvanisé

Arceaux en tube Ø60 mm, épaisseur 1,5 mm
5 rangées d’entretoises Ø32 mm dont 2 au sol
Écartement des arceaux  1,5 m
3 hauteurs disponibles : 2,60 m 2,90 m 3,40 m
Fixation sur tous types de terrains

ABRICAR 400Abri camping car

Livraison à domicile +158€
Abri complet prêt à poser



Référence Dim Larg x Long Tarif TTC

REF/062 5,00 x 6,00 2108,00 €

REF/065 5,00 x 7,50 2540,00 €

REF/068 5,00 x 9,00 2970,00 €

REF/071 5,00 x 10,50 3399,00 €

REF/074 5,00 x 12,00 3830,00 €

REF/356 5,00 x 13,50 4264,00 €

REF/357 5,00 x 15,00 4690,00 €

Référence Dim Larg x Long Tarif TTC

REF/063 5,00 x 6,00 2226,00 €

REF/066 5,00 x 7,50 2659,00 €

REF/069 5,00 x 9,00 3092,00 €

REF/072 5,00 x 10,50 3518,00 €

REF/075 5,00 x 12,00 3949,00 €

REF/358 5,00 x 13,50 4882,00 €

REF/359 5,00 x 15,00 4809,00 €

Référence Dim Larg x Long Tarif TTC

REF/064 5,00 x 6,00 2345,00 €

REF/067 5,00 x 7,50 2777,00 €

REF/070 5,00 x 9,00 3207,00 €

REF/073 5,00 x 10,50 3636,00 €

REF/076 5,00 x 12,00 4067,00 €

REF/360 5,00 x 13,50 4501,00 €

REF/361 5,00 x 15,00 4928,00 €

Ø60 
mm

Couverture en bâche camion 650 g/m² garantie 7 ans
contre les UV
Tension de la bâche par cordelette, fil Deltane inclus

Bâche professionelle

Hauteur 2.70 m Hauteur 3.00 m Hauteur 3.50 m
Arceau : 8.95 m / Bâche : 9.60 m Arceau : 9.75 m / Bâche : 10.40 m Arceau : 10.75 m / Bâche : 11.40 m

Tube en acier galvanisé

Arceaux en tube Ø60 mm, épaisseur 1,5 mm
5 rangées d’entretoises Ø32 mm dont 2 au sol
Écartement des arceaux  1,5 m
3 hauteurs disponibles : 2,70 m 3,00 m 3,50m
Fixation sur tous types de terrains

Exemple hauteur 3.00 m

Largeur 5.00 m

Pour une hauteur au
faîtage de 3.00 m. Un
véhicule de 2.50 m de
largeur dispose d’une
hauteur de passage de
2.70 m.

ABRICAR 500Abri camping car
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Livraison à domicile +158€
Abri complet prêt à poser



Ø60 
mm

Référence Dim Larg x Long
Ouvert aux deux extrémités

Tarif TTC

REF/77 6,40 x 6,00 2651,00 €

REF/78 6,40 x 7,50 3088,00 €

REF/79 6,40 x 9,00 3523,00 €

REF/80 6,40 x 10,50 3960,00 €

REF/81 6,40 x 12,00 4396,00 €

REF/82 6,40 x 13,50 4833,00 €

REF/83 6,40 x 15,00 5269,00 €

Référence Dim Larg x Long
Ouvert aux deux extrémités

Tarif TTC

REF/84 6,40 x 16,50 5706,00 €

REF/85 6,40 x 18,00 6142,00 €

REF/1769 6,40 x 19,50 6580,00 €

REF/1770 6,40 x 21,00 7015,00 €

REF/1771 6,40 x 22,50 7452,00 €

REF/1904 6,40 x 24,00 7889,00 €

REF/1905 6,40 x 25,50 8326,00 €

Couverture en bâche camion 650 g/m² garantie 7 ans
contre les UV
Tension de la bâche par cordelette, fil Deltane inclus

Bâche professionelle

Tube en acier galvanisé

Arceaux en tube Ø60 mm, épaisseur 1,5 mm
5 rangées d’entretoises Ø32 mm dont 2 au sol
Écartement des arceaux  1,5 m
Pignons en options, bâche clipsée sur les longueurs 
Fixation sur tous types de terrains

Hauteur 3.40 m

3.00 m

Largeur 6.40 m
Largeur bâche clipsée : 11.60 m

TUNNEL DE STOCKAGE 640
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Ce modèle est présenté avec un pignon en option

Livraison à domicile +158€
à partir de 12 m (290 € de frais de livraison)
Tunnel de stockage complèt prêt à poser



www.serre-en-direct.fr

ABRICAR / TUNNEL 640
Fixations – Couleurs de bâche camion

23

Deux choix de fixation au sol 
(à préciser lors de la commande sans supplément)

6 couleurs de bâche camion au choix
(à préciser lors de la commande sans supplément)

Amarre grappin
Pour sol meuble,
terre, stabilisé.
 → Solution la plus
utilisée.

Pour dalle
béton ou
plots.

Platine 

Bâche camion 650 g/m², fabriquée
en France et garantie 7 ans contre la
dégradation aux UV. 
Disponible en 6 coloris.

Vert
RAL 6026

Vert kaki
RAL 6014

Gris clair
RAL 7030

Gris foncé
RAL 7024

Beige
RAL 1013

Gris moyen
RAL 7037

La pose d’un abri bâché : le cadre législatif concernant la pose d’un abri bâché dépend de nombreux critères, comme, le
classement de la parcelle du terrain lié au projet, le PLU de votre commune et les contraintes d’urbanisme particulières. 
Pour une réponse précise nous vous invitons à vous rendre auprès du service urbanisme de votre commune avec une photo
de l’abri en indiquant le lieu du projet et en précisant que l’abri est bâché, démontable, qu’il n’y a pas de fondations et qu’il est
ouvert aux deux extrémités. 



Référence Hauteur Tarif TTC
ABRICAR 500 REF/310 2.70 m 176,00 €
ABRICAR 500 REF/102 3.00 m 187,00 €
ABRICAR 500 REF/342 3.50 m 198,00 €

ABRI 640 REF/104 3.50 m 198,00 €

Référence Hauteur Tarif TTC
ABRICAR 500 REF/095 2.70 m 253,00 €
ABRICAR 500 REF/096 3.00 m 264,00 €
ABRICAR 500 REF/097 3.50 m 275,00 €

ABRI 640 REF/106 3.50 m 319,00 €

Référence Hauteur Tarif TTC
ABRICAR 500 REF/343 2.70 m 363,00 €
ABRICAR 500 REF/344 3.00 m 418,00 €
ABRICAR 500 REF/345 3.50 m 528,00 €

ABRI 640 REF/346 3.50 m 638,00 €

Référence Hauteur Tarif TTC
ABRICAR 400 REF/2381 2.60 m 265,00 €
ABRICAR 400 REF/2382 2.90 m 288,00 €
ABRICAR 400 REF/2383 3.40 m 312,00 €
ABRICAR 500 REF/092 2.70 m 294,00 €
ABRICAR 500 REF/093 3.00 m 320,00 €
ABRICAR 500 REF/094 3.50 m 347,00 €

ABRI 640 REF/101 3.50 m 406,00 €

Référence Hauteur Tarif TTC
ABRICAR 400 REF/2384 2.60 m  391,00 €
ABRICAR 400 REF/2385 2.90 m 441,00 €
ABRICAR 400 REF/2386 3.40 m 539,00 €
ABRICAR 500 REF/098 2.70 m 434,00 €
ABRICAR 500 REF/099 3.00 m 489,00 €
ABRICAR 500 REF/100 3.50 m 599,00 €

ABRI 640 REF/103 3.50 m 709,00 €

Pignon ouvert, structure seule

Pignon ouvert, habillage en tôle ONDEX

Pignon ouvert habillage brise vent 70%

Pignon fermé en brise vent 70%

Pignon fermé en tôle ONDEX translucide

Structure en tube acier galvanisé de 50/50mm, prête à poser qui
peut recevoir tout type d’habillage.

Laisse passer la lumière. Demi lune ouverte. Largeur de passage 3m.
Hauteur 40cm à déduire par rapport à la hauteur de faîtage.

Largeur de passage 3m. Hauteur 40cm à déduire par rapport à la
hauteur de faîtage. Structure + habillage brise vent + fixation.

Permet une ventilation tout en protégeant des feuilles et des insectes.
Fixation sur l’arceau par clips acier, barre à clips sur deux hauteurs.

Laisse passer la lumière en protégeant des regards. Demi lune
ouverte. Tôle fabriquée en France, garantie 10 ans contre les UV.

Pignons pour ABRICAR / ABRI 640
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Profondeur : 30 ou 45 cm – Hauteur : 40 à 45 cm.
Modèle 40 cm / profondeur 30 cm → pour serres DOLMEN 230, 300, 400.
Modèle 45 cm / profondeur 45 cm → pour DOLMEN 500, PRO 400, PRO500

Réf Poids Tarif TTC

REF/088 4 kg 29,00 €

Réf Poids Tarif TTC

REF/198 31 kg (livraison sur palette) Table de rempotage en polyester 239,00 €
REF/407 31 kg (livraison sur palette) Table de rempotage en acier galvanisé 154,00 €

Réf Poids Tarif TTC

REF/5169 4 kg Pour serres DOLMEN 230, 300, 400 24,00 €
REF/5167 4 kg  Pour DOLMEN 500, PRO 400, PRO500 27,00 €

Supports en tube acier galvanisé
permettant de fixer une étagère latérale
dans votre serre DOLMEN.

Vendues par deux pièces, sans tablette
bois.
Colliers de fixation inclus.

Support de table

Supports, tablettes et plans de rempotage robustes et pratiques.
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Accessoires pour serres

Table de rempotage
en polyester

Table de rempotage en
acier galvanisé

Support d’étagère

Supports en tube de 32 mm, faciles à
fixer sur les arceaux grâce à des colliers.
 Largeur 45 cm, hauteur réglable.
Vendues par paire, sans tablette, avec
colliers adaptés au diamètre de la serre.
Livrées sans frais de port
supplémentaire lors de l’achat d’une
serre.

Imputrescible, cette table peut également servir de bac
de trempage pour les semis et les godets.
Elle est livrée avec un cadre en acier galvanisé et les
colliers de fixation adaptés à l’arceau, permettant de la
positionner à la hauteur souhaitée.
Largeur : 0,50 m
Longueur : 2,10 m
(Préciser le diamètre de l’arceau lors de la commande.)

Fabriquée en acier galvanisé, cette table est robuste et
durable.
 Elle est livrée avec deux équerres de fixation et les
colliers adaptés à l’arceau, permettant de la positionner
à la hauteur souhaitée.
(Préciser le diamètre de l’arceau lors de la commande.)
Largeur : 0,50 m
 Longueur : 2,10 m

2026
Nouveauté



Réf Longueur Support de culture pour serre DOLMEN à l’unité Tarif TTC

REF/452 1.50 m 1 Kit support de culture pour DOLMEN 230 14,00 €
REF/336 2.10 m 1 Kit support de culture pour DOLMEN 330 18,00 €
REF/335 2.40 m 1 Kit support de culture pour DOLMEN 400 19,00 €
REF/337 2.20 m 1 Kit support de culture pour DOLMEN 450 19,00 €
REF/087 3.00 m 1 Kit support de culture pour DOLMEN 500 21,00 €

Ce renfort en tube acier diamètre 40 mm permet de soutenir
l’arceau de la serre et d’éviter les déformations liées au poids de la
neige.
 Deux modèles disponibles :
 • Arceau Ø40 mm – hauteur max. 2,50 m
 • Arceau Ø60 mm – hauteur max. 2,70 m
Idéal pour renforcer la structure en période hivernale.

Réf Poids Diamètre Tarif TTC

REF/5130 4 kg 40 32,00 €
REF/5150 4.5 kg 60 34,00 €

Réf Poids Tarif TTC

REF/5200 2 kg 8,50 €

Réf Poids Tarif TTC

REF/5178 0.3 kg 3,90 €

Réf Poids Tarif TTC

REF/679 0.5 kg 17,60 €

Réf Poids Diamètre Tarif TTC

REF/673 0.03 kg 32 0,60 €
REF/674 0.03 kg 40 0,80 €
REF/675 0.03 kg 60 1,20 €

Permet de maintenir
la porte en position
ouverte pour faciliter
l’aération de la serre.

Fabriquée en acier
galvanisé, robuste et
durable.
Se fixe avec un collier
Ø32 mm pour une
installation rapide.

Galvanisation à froid, en aérosol
500 ml.
Pratique pour retoucher les zones
sensibles et protéger l’acier. Facile
d’utilisation.

Permet de boucher les tubes
en acier dans différents
diamètres.
 Idéal pour protéger les
extrémités et garantir une
finition propre.

Support de culture

Renfort arceau contre la neige

Bloque porte
de serre

Butée de porte de serre

Bombe galva mat

Bouchon PVC pour
tube de serre

Fixation, renforts et équipements pour votre serre
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Accessoires pour serres

Cette option permet de fixer facilement des accessoires à l’intérieur de la
serre, comme une ombrière ou un arrosage par aspersion.
Le support se pose uniquement sous les arceaux intermédiaires.
Pour une serre de 8 mètres (5 arceaux), 3 supports suffisent pour équiper
toute la serre.
Chaque support est un tube Ø32 mm, dont la longueur varie selon le modèle
de serre. Chandèle incluse pour le modèle DOLMEN 500. 
Livré avec les colliers, inclus dans le tarif.
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Réf Longueur Diamètre Poids Quantité Tarif TTC

REF/275 20 m 1,3 mm 0.21 kg Unité 3,50 €

Réf Poids Quantité Tarif TTC

REF/212 0.03 kg Par 25 7,00 €
REF/213 0.05 kg Par 50 13,00 €

Réf Poids Quantité Tarif TTC

REF/642 0.40 kg Par 50 16,00 €
REF/211 avec boucle 1 kg Par 100 24,00 €

Réf Poids Quantité Tarif TTC

REF/340 0.50 kg Par 20 29,00 €

Réf Poids Quantité Tarif TTC

REF/640 0.03 kg Unité 1,80 €

Réf Poids Tarif TTC

REF/663 0.60 kg 36,00 €

Réf Longueur Poids Quantité Tarif TTC

REF/207 200 m 2.20 kg Unité 25,00 €
REF/209 300 m 3.30 kg Unité 37,00 €
REF/208  1300 m 12.00 kg Unité 95,00 €

Réf Poids Longueur Tarif TTC

REF/676 0.35 kg 220 mm 13,50 €

Fil Deltane
Fil Deltane Ø 2,6 mm en bobine de 200 m. Fil Deltane en bobine de 1300 m.

Tous les accessoires indispensables pour tendre et fixer le fil
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Fil DELTANE 

Fil galvanisé

Manchon à sertir en aluminium

Crochet ligature

Tendeur Gripple

Clé d’ajustement Gripple

Kit de tension
du fil Deltane

Tenaille Russe en acier

25 manchons

20 Gripples

Clé offerte

Fil galvanisé Ø 1,3 mm en bobine de 20 m.

Permet de fixer facilement le fil Deltane.

Pour tube Ø 60 mm.
Existe en version sans boucle pour une pose rapide ou avec boucle pourfil Deltane.

Permet la pose et la tension du fil Deltane.
Réglable, réutilisable, simple à manipuler.

La clé s’insère dans le tendeur Gripple pour détendre ou
ajuster le fil Deltane.

Contient : 25 manchons alu +
20 tendeurs Gripple + 1 clé

d’ajustement offerte.
 Facilite la pose complète du
fil Deltane dans votre serre.

Solutions de fixations durables pour vos
serres et abris

Le fil DELTANE en polyester remplace le fil galvanisé
précédemment utilisé dans les serres professionnelles.
Léger, robuste et durable, il assure une tension
efficace et fiable.

Exemple de pose
sur une serre pied
droit en largeur
4m. Total 19 fils.

19 fils à poser
1 fil dans l’axe au faîtage
 Puis, de chaque côté :

 • 3 fils à 10 cm
 • 1 fil à 20 cm
 • 1 fil à 40 cm

 • 2 fils à 50 cm
 • 1 fil à 20 cm
 • 1 fil à 10 cm



Réf Longueur Poids Quantité Tarif TTC

REF/219 200 m 2.7 kg Unité 27,00 €

Réf Longueur Poids Quantité Tarif TTC

REF/463 100 m 0.3 kg Unité 8,00 €
REF/462 200 m 0.5 kg Unité 13,90 €

Réf Poids Tarif TTC

REF/218 0.4 kg 13,00 €

Réf Poids Tarif TTC

REF/237 0.3 kg 14,80 €

Réf Poids Tarif TTC

REF/454 0.9 kg 24,00 €

Réf Poids Tarif TTC

REF/694 0.6 kg 24,00 €

Réf Longueur Poids Quantité Tarif TTC

REF/549 4 X 100 m 0.4 kg 4 bobines 12,00 €

Réf Longueur Poids Quantité Tarif TTC

REF/3161 1000 m 2 kg Unité 18,50 €

Réf Poids Quantité Tarif TTC

REF/699 0.3 kg Par 10 4,50 €
REF/700 3 kg Par 100 40,00 €

Réf Poids Quantité Tarif TTC

REF/523 0.3 kg Par 100 3,00 €
REF/2261 0.3 kg Par 1000 21,00 €
REF/5134 3 kg Par 10 000 150,00 €

Réf Longueur Poids Quantité Tarif TTC

REF/513 50 m 0.3 kg Unité 6,00 €

Réf Longueur Poids Quantité Tarif TTC

REF/604 100 m 0.3 kg Unité 3,50 €

Réf Longueur Poids Tarif TTC

REF/220 20 m 0.14 kg 12,00 €

Clips à tomates

 Accessoires techniques pour serre, robustes et fiables.
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 Fixation et protection

Ficelle maraichère - noire

Drisse de culture (polypropylène)

Cordeau sur dévidoir

Répare bâche ABRI avec trame renforcée

Pack de 4 bobines de couleurs

Ficelle de culture PRO 

Crochet à tomate avec ficelle

Ficelle maraîchère – noire

Ficelle de culture – blanche

Traitée anti-UV.
Ø 6 mm – Longueur 200 m.
Enroulée sur mandrin carton

Traitée anti-UV, coloris blanc.
Ø 2,5 mm – Longueur 100 ou 200 m.
Fabrication française.

Répare bâche serre
Pour la réparation des bâches de serre.
Traitée anti-UV – Largeur 10 cm – Longueur 20 m.

Drisse fluorescente de 100 m, pratique pour
implanter une serre ou tracer un jardin.
Fabrication française.

Répare bâche serre renforcé PRO
Qualité professionnelle, colle renforcée.
Traitée anti-UV – Largeur 9,6 cm – Longueur 20 m.

Pour la réparation des bâches d’abris PVC et bâches camion.
Traitée anti-UV – Largeur 8 cm – Longueur 15 m.
Compatible bâche 250 g à 650 g/m².

Soit 4 × 100 m (400 m au total).
Bobines colorées pratiques pour palissage.

Traitée anti-UV.
Ø 2 mm – Longueur 1000 m.

Pour palisser facilement les plants de tomate.
Fourni avec 10 m de ficelle verte.

Diamètre 23 mm.
Réutilisables et faciles à installer.

Traitée anti-UV.
Ø 4 mm – Longueur 50 m.

Traitée anti-UV.
Ø 1,5 mm – Longueur 100 m.

Ruban thermique et de protection
Protège efficacement les tubes des bâches et prolonge leur durée de vie.
Autocollant – Longueur 20 m – Largeur 25 mm – Épaisseur 3 mm.
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Référence Poids Quantité Tarif TTC
393/A-PRO 1 3 kg KIT 119,00 €
394/A-PRO 2 5 kg KIT 139,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC
REF/532 0.5 kg par 10 14,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC
REF/5179 0.34 kg Kit 24,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC
REF/399 0.3 kg par 25 15,00 €

Réf Poids Longueur Tarif TTC
REF/397 2 kg 25 m 12,00 €
REF/398 4 kg 50 m 23,00 €

Nez de robinet 3/4

Tuyau PE 16mm Bouchon 16mmRaccord coude 16mm

Filtre 130 microns tamis inox

Réducteur de pression 1 bar
Raccord femelle 3/4
Raccord coude 3/4
Tuyau PE 16mm

Vanne
cannelé
16 mm

Couronnes de 25 m ou 50 m.

Qualité 

Le kit A-PRO s’installe sur un réseau d’eau
ou sur une cuve

(testé avec une cuve de 1000 litres grâce au kit raccord de
cuve présenté page suivante)

Arrosage économique et précis.
Chaque aiguille délivre 2 litres par heure sous 1 bar.
Kit complet, prêt à poser pour l’ensemble d’une serre
ou d’un potager.

Tuyau PE 16 mm

Aiguilles d’arrosage
Chaque aiguille délivre 2 L/h sous 1 bar.
Elle se plante directement à la base du plant.
Vendues par lot de 25 aiguilles.
Compatibles en complément d’un kit A-PRO

PIKINOX

KIT micro arrosage en complément A-PRO

Piquet en inox avec boucle, permettant de fixer au sol
les tuyaux d’arrosage.
Peut aussi être scellé pour palisser.
Longueur : 22 cm

Tuyau micro-arrosage de 15 m linéaires,  Ø6 mm, avec
goutteurs intégrés tous les 15 cm.
Livré avec 3 colliers pour fixation sur un tuyau de Ø16
mm.

2 modèles de KIT Composition du KIT

Kit A-PRO 1
 25 m de tuyau et 50 goutteurs aiguilles

 (pour serre jusqu’à 30 m²)

Kit A-PRO 2
 50 m de tuyau et 100 goutteurs aiguilles

 (pour serre + 50 m²)
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Arrosage A-PRO
Système d’arrosage goutte à goutte à aiguilles 
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Réf Poids Tarif TTC

REF/400 0.2 kg 16,00 €

Réf Poids Tarif TTC

REF/401 0.4 kg 25,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

Té 16
REF/402 0.1 kg 10 6,00 €

Droit 16
REF/403 0.1 kg 10 6,00 €

Coude 16
REF/404 0.1 kg 5 3,00 €

Bouchon
REF/408 0.1 kg 10 6,00 €

Vanne 16
REF/405 0.15 kg 5 9,50 €

Piquet 16
REF/406 0.15 kg 10 6,00 €

Réf Poids Tarif TTC

Raccord coude
REF/512 0.1 kg 5,00 €

Raccord cuve
REF/524 0.3 kg 16,00 €

Poignée de
perçage REF/504 0.2 kg 5,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

 REF/538 0.01 kg 1 2,50 €

 REF/217 0.01 kg 1 2,90 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

 REF/555 0.01 kg 10 3,50 €

 REF/216 0.01 kg 1 6,30 €

 REF/412 0.2 kg 1 4,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

 REF/215 1 kg 20 goutteurs 30,00 €

Filtre seul Kit de filtration

Raccord Té 
16 mm

Kit raccord coude +
raccord union 3/4

Kit raccord cuve
1000 litres

Lot de 10
raccord T Kit

raccord
cuve

1 filtre offert
pour l’achat d’un kit

RobinetFiltre

Tuyau 8ml
Diamètre 6mm

Poignée de perçage
pour tuyau PE

Piquet de fixation 
16 mm

Raccord droit 
16 mm

Bouchon
16 mm

Tamis en inox, filtre 120
microns.

Avec réducteur de
pression intégré.
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Raccord coude
 16 mm

Vanne cannelée
16 mm

Kit d’arrosage goutte à goutte – fonctionnement
sur réserve d’eau

Indépendant, économique et simple à installer directement sur un réservoir.
Vendus par 20 goutteurs. Fonctionne uniquement par gravité.
Médaille d’or au concours Lépine.
Idéal pour l’arrosage de petites surfaces (jusqu’à 20 plants).

 Arrosage sur réservoir pour 20 plants maximum



Des équipements professionnels conçus pour durer.

Réf Poids Tarif TTC

 REF/601 0.4 kg 13,90 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/602 0.5 kg 19,50 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/456 0.5 kg 18,50 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/396 0.5 kg 45,00 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/706 0.5 kg 29,80 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/692 0.5 kg 85,00 €
 REF/693 1.80 kg 96,00 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/603 0.6 kg 35,00 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/457 0.5 kg 19,00 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/709 0.5 kg 39,60 €

Arrosage

Robinet métal 15–21 mm Robinet métal 15-21 double
sortie

Nez pour robinet double

Programmateurs
d’arrosage

Minuteur d’arrosage 

Programmateur solaire
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Avec nez de robinet. Permet de
raccorder un programmateur et un
tuyau d’arrosage.

Robinet en métal robuste, idéal pour
raccorder un tuyau d’arrosage ou un
programmateur.

Permet le raccord de deux lignes équipées
de raccords automatiques à une unique
prise d’eau. Installation du robinet sur filet
20-27.

Autonome (pile 9v). Durée
d’arrosage réglable de 1 min à
60 min.
Compatible avec un kit A-PRO.
Fréquences disponibles : 24h,
48h, 72h, hebdomadaire.

Déclenche l’arrosage en
sélectionnant une durée de 5
minutes à 2 heures.
 Fonctionne manuellement,
sans pile.

Fonctionne à la lumière naturelle, sans
pile.
Version une ou deux lignes d’arrosage.
Programmable depuis un smartphone
via Bluetooth (application dédiée).
Programmes entièrement
personnalisables.

Lance d’arrosage métal Pistolet multifonctions Lance de lavage avec brosse
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Des équipements professionnels conçus pour durer.

Réf Poids Tarif TTC

 REF/458 0.5 kg 6,50 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/459 0.3 kg 8,50 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/707 0.3 kg 2,40 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/3176 8.4 kg 115,00 €

Réf Poids Tarif TTC

REF/3175 4.7 kg 86,00 €

Réf Poids Tarif TTC

REF/3177 3.7 kg 52,00 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/3069 0.5 kg 1,50 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/460 0.4 kg 10,50 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/708 0.3 kg 3,80 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/664 0.5 kg 1,50 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/461 0.2 kg 4,50 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/3152 0.2 kg 3,00 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/691 0.5 kg 22,90 €

Réf Poids Longueur Tarif TTC

 REF/596 2.3 kg 15 m 19 €
 REF/597 3.8 kg 25 m 36 €
 REF/598 7.65 kg 50 m 69 €

Réf Poids Longueur Tarif TTC

 REF/599 7 kg 25 m 62,00 €
 REF/600 13.5 kg 50 m 116,00 €

Arrosage

Nez de robinet 3/4’’
(20–27) et 1’’ (26–34)

Raccord tuyau 
15 mm

Raccord tuyau 
15 mm

Dévidoir mural
automatique Rotoroll
Tuyau Ø12mm,
longueur 20 m. Dévidoir 

métal 60

Dévidoir portable 
Sur dévidoir de 20
m  tuyau Ø12 mm

TOP BLACK Tuyau guipé anti-torsion avec une armature de renfort
TOP BLACK – Tuyau guipé anti-

torsion Ø15 mm
TOP BLACK – Tuyau guipé anti-

torsion Ø19 mm

Nez de robinet en
3/4’’

Raccord tuyau 
19 mm

Raccord tuyau 
19 mm

Nez de robinet mâle
20/27

Raccord droit deux
voies

Connecteur 3 sorties

Raccords
grand débit
19mm Kit 4
pièces
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Réf Poids Tarif TTC

 REF/547 Couteau 0.3 kg 14,50 €
REF/548 Houe 0.5 kg 18,50 €

REF/549 Serfouette 0.5 kg 17,50 €
REF/550 Croc 3 dents 0.5 kg 16,50 €
REF/551 Pelle terreau 0.4 kg 16,50 €

REF/682 Serfouette 2 dents 0.5 kg 17,50 €
REF/657 Transplantoir acier 0.4 kg 4,90 €
REF/656 Pelle à poussière 0.5 kg 9,90 €

TRANSPLANTOIR acier

RATEAU A MAIN
en aluminium

GRANDE PELLE
à terreau

Réf Poids Tarif TTC

 REF/543 Chromé 0.3 kg 12,00 €
 REF/542 Noir mat 0.3 kg 12,00 €

 REF/671 Couleur bois 0.3 kg 12,00 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/537 Transplantoir 0.3 kg 12,80 €
 REF/539 Plantoir 0.3 kg 11,80 €
 REF/540 Rateau 0.4 kg 12,80 €

 REF/541 Coffret 3 outils 1.2 kg 36,00 €
 REF/526 Epinette 0.1 kg 13,80 €

PLANTOIR
gradué COFFRET  

3 outils
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EPINETTE 
(sécateur de récolte)
lames en INOX

TRANSPLANTOIR
gradué

Le matériel du jardinier

Outils forgés à manche
de 40cm 

En garantissant 15 ans ces outils,
l’entreprise REVEX signe la qualité et la

performance de ses productions.

CROC trois dents
en acier forgé

SERFOUETTE
en acier forgé

 Pelle à poussière en acier

SERFOUETTE 
deux dents

COUTEAU
désherbeur en
acier trempé

HOUE 
en acier forgé

Porte outils 6 crochets 
Idéal pour suspendre vos outils à mains.

Disponible en plusieurs couleurs.

Fabriqués en aluminium pour plus de
légèreté, ces outils sont équipés de

manches bi-matières offrant un
confort d’utilisation optimal.

Outils de jardin à main



Réf NB
ALV Poids Qté Tarif TTC

 REF/638 24 0.4 kg Unité 8,80 €

 REF/637 77 0.4 kg Unité 8,80 €

 REF/636 104 0.4 kg Unité 8,80 €

 REF/643 3 pla 1.2 kg Par 3 26,00 €

 REF/641 Bac 0.4 kg Unité 8,80 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

 REF/703 0.4 kg Unité 6,90 €

 REF/705 2 kg Par 5 31,00 €

 REF/3151 9 kg Par 25 138,00 €

Réf Poids NB ergots Tarif TTC

 REF/716 1 kg 77 39,00 €

 REF/717 1 kg 107 39,00 €

Réf Poids hauteur Quantité Tarif TTC

 REF/653 0.03 kg 12 cm Par 20 2,00 €

 REF/672 0.3 kg 12 cm Par 100 9,00 €

 REF/654 0.03 kg 10 cm Par 20 3,80 €

 REF/2292 0.03 kg 15 cm Par 10 2,90 €

 REF/644 0.07 kg 38 cm Par 5 3,80 €

Plateau de transport rigide
pour plaque de semis

Plaque de dépotage 77
alvéoles ou 104 alvéoles

Étiquette à planter (H 12 cm) Étiquette avec fil galva (H 10 cm)

Étiquette à planter (H 15 cm) Étiquette à planter (H 38 cm)

Dimensions : 51,5 × 33 cm.
Avec fond drainant.

Vendue par lot de 20 ou 100. Vendue par lot de 20.

Vendue par lot de 10. Vendue par lot de 5.

Permet le dépotage rapide et simultané
de toute une plaque de semis.

Plaques rigides, accessoires pour réussir vos plantations.
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Matériel de semis et terreaux

Plaque de semis rigide 24
trous

Lot de 3 plaques de semis
rigides

Plaque de semis rigide 77
trous

Bac à semis rigide avec fond
drainant

Plaque de semis rigide 104
trous

Diamètre alvéole : 7,5 cm (courges,
haricots…).

1 × 24 trous, 1 × 77 trous, 1 × 104 trous.
10 étiquettes H15 offertes.

Diamètre alvéole : 4 cm (salades, tomates…).

Dimensions : 34 × 46 cm.
Contenance : 10 litres.

Diamètre alvéole : 3 cm (poireaux, choux…).

Plaques de semis rigides : Vidéo de présentation sur note site internet

Étiquettes pour identifier vos plantes :



Réf Poids Qté Tarif TTC

 REF/639 31 kg Unité 3,80 €

 REF/2296 31 kg Lot de 10 34,20 €

 REF/2297 31 kg Lot de 25 76,00 €

 REF/2301 31 kg Lot de 100 266,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

 REF/720 31 kg Unité 2,30 €

 REF/721 31 kg Lot de 10 20,70 €

 REF/722 31 kg Lot de 25 46,00 €

 REF/723 31 kg Lot de 100 161,00 €

Pour tous types de
plantations : semis,
cultures potagères,
massifs…
Texture légère et nutritive.

Réf Poids Qté Tarif TTC

 REF/421 3 kg 3 kg 9,00 €

Réf Vol Poids Tarif TTC

 REF/409 7 L 0.70 kg 28,00 €

 REF/410 15 L 0.90 kg 31,00 €

 REF/411 30 L 1.4 kg 36,00 €

Réf Poids Taille Tarif TTC

 REF/667 0.03 kg 7 (S) 4,90 €

 REF/668 0.03 kg 9 (L) 4,90 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/634 0.3 kg 14,50 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/670 0.5 kg 25,00 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/669 0.5 kg 15,00 €

Réf Poids Tarif TTC

 REF/698 0.5 kg 35,00 €

Réf Vol Qté Tarif TTC

 REF/249 0.75 L 0.9 kg 14,00 €

 REF/252 2 x 0.75 L 1.7 kg 26,00 €

 REF/210 5 L 5 kg 42,90 €

Réf Poids Vol Tarif TTC

 REF/420 2.40 kg 6 L 6,50 €

Réf Poids Vol Tarif TTC

 REF/419 2.10 kg 6 L 7,40 €

 REF/3159 8 kg 20 L 7,90 €

 REF/690 14 kg 40 L 10,80 €Panier traditionnel de
récolte

Version renforcée,
avec boucle soudée.
Longueur : 2,30 m
Diamètre : 5 mm.

Arceaux, terreaux, outils et livres pour accompagner vos cultures.
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Matériel de semis et terreaux

Arceaux Nantais :

 Terreaux et lombricompost :

 Livres pour cultiver sous serre et au jardin :

Arceaux pour
tunnel Nantais en
fibre de verre

Arceaux pour
tunnel Nantais en
acier avec boucle

Lombricompost BIO

Gant de jardinage
confortable

Thermomètre de
serre

Une serre pour récolter
toute l’année

Je rends ma serre
bioclimatique

Le guide Terre
Vivante du
potager bio

Nettoyant bâche

Terreau universel BIO Terreau semis BIO

Idéals pour réaliser de
petits tunnels de culture.
Longueur : 2 m
Diamètre : 6 mm.

100 % naturel. Améliore la
structure du sol,
l’humidité et la fertilité.
Utilisation idéale pour
semis, repiquage et
mélange avec terreau.

3 tailles disponibles.
Fabriqué en
Bretagne depuis
1923.

Idéal pour semis et petits travaux. Enregistre les températures mini
et maxi dans la serre.

Guide pratique pour cultiver
toute l’année : choix des
variétés, organisation des
cultures et astuces pour
optimiser sa serre.

Méthodes simples pour
améliorer l’autonomie
thermique : isolation, inertie,
gestion de la lumière et
économie d’énergie.

Rendre son potager
productif et récolter
des légumes toute
l’année.

Superdégraissant écologique
ECOCERT.
Vendu seul ou avec une
recharge,
soit 2 x 750ml et bidon de 5 l
concentré.

Substrat fin et aéré pour
favoriser la germination.
Idéal pour semis et
jeunes plants.



Réf Diamètre Poids Quantité Tarif TTC

REF/255 32 0.8 kg Unité 4,50 €
REF/255 32 24 30 et + 4,00 €

Réf Diamètre Poids Quantité Tarif TTC

REF/254 32 0.8 kg Unité 4,50 €
REF/254 32 24 30 et + 4,00 €

Réf Diamètre Poids Quantité Tarif TTC

REF/256 55 0.8 kg Unité 5,90 €
REF/256 55 24 30 et + 5,30 €

Réf Diamètre Poids Quantité Tarif TTC

REF/5128 55 0.8 kg Unité 7,90 €

Réf Diamètre manchon Poids Tarif TTC

REF/702 28 0.6 kg 12,00 €
REF/606 36 0.6 kg 12,00 €

Réf Diamètre Poids Tarif TTC

REF/257 55 1.8 kg 14,90 €

Réf Long Poids Quantité Tarif TTC

REF/5203 500 mm 0.7 kg Unité +
collier 12,50 €

Réf Poids Quantité Tarif TTC

REF/5204 1.2 kg Le lot 58,00 €

Réf Long Poids Tarif TTC

REF/701 500 mm 0.5 kg 6,90 €
Réf Poids Qté Tarif TTC

REF/258 0.4 kg 4 4,80 €

-10% 
Par 10 pièces

Croix en 32 mm

Croix en 55 mm

Croix départ en 55 mm

Platines 20 × 20 cm – Ø55 mm

Amarre grappin – 500 mm avec collier Ø32 mm

Outils de frappe pour amarres

Platine 7 × 20 cm – Ø28/36 mm 

Amarre à visser Chevilles à frapper
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Fixations au sol

Pour recevoir des arceaux en
tube Ø40 mm.

Existe également en version
retreinte pour recevoir des
arceaux Ø32 mm.

Croix de liaison en tube Ø55 mm, épaisseur 2 mm.
Permet de recevoir un tube Ø60 mm et une
entretoise en Ø32 mm.
Entraxe : 10 cm.

Croix de liaison pour les arceaux aux extrémités de la serre.
Permet un assemblage solide du premier et du dernier
arceau.

Platines de fixation en acier galvanisé.
Manchon Ø55 mm pour recevoir un tube en
Ø60 mm.
Livrées avec 4 trous de fixation pour
ancrage au sol ou sur béton.

Amarre haute résistance
permettant la fixation au sol
de la serre.
Longueur : 500 mm.
Livrée avec collier Ø32 mm.

Lot des deux outils de frappe forgés. Ils
permettent d’enfoncer les amarres
grappins.

Platine de fixation en acier galvanisé 7 × 20 cm,
avec manchon Ø36 mm pour recevoir un tube
de serre Ø40 mm ou Ø28 mm pour du Ø32 mm 

En acier galvanisé Ø10 mm, longueur 50 cm.
Pour sol meuble ou stabilisé.
Ancrage réglable et déplaçable.

Chevilles en acier pour la fixation des platines
sur dalle béton.
Longueur : 120 mm – Diamètre : 12 mm.
Permettent un ancrage solide et durable.



Réf Epaisseur Poids Tarif TTC

REF/262 3 mm 0.7 kg 10,00 €

Réf Diam Poids Qté Tarif TTC

REF/465 4.8 mm 0.1 kg Par 50 4,50 €
REF/263 4.8 mm 0.2 kg Par 100 7,20 €

Réf Diam Poids Qté Tarif TTC

REF/466 4.8 mm 0.1 kg Unité 3,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

REF/470 0.3 kg Lot de
deux 3,00 €

Réf Poids Coté Qté Tarif TTC

REF/392 0.3 kg Gauche Lot de
deux 3,00 €

REF/510 0.3 kg Droite Lot de
deux 6,50 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

REF/5208 0.3 kg Lot de
deux 19,50 €

Réf Poids Tarif TTC

REF/509 0.5 kg 7,95 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

REF/089 0.5 kg Lot de
deux 7,00 €
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-10%
Par 10 pièces
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Assemblage et fixation

Poignée de porte

Vis autoforeuses TORX

Embout TORX TX25

Charnières de portes
pour tubes ronds

Charnières de portes

Charnières sur collier

Verrou baïonnette

Ridoir crochet-tendeur

Fournie avec deux clips inox, un collier de protection et
une butée de 32 mm pour une utilisation fiable et durable.

Vis 4,8 × 19 mm, adaptées aux structures
métalliques.
Vente par lots de 50 ou 100 pièces.

Embout spécialement conçu pour
l’utilisation des vis autoforeuses.

Modèle réversible, permettant une pose à
gauche ou à droite.
Vendues par lot de deux, avec 20 vis
autoforeuses incluses.

Disponibles en deux modèles pour pose à gauche ou
à droite.
Vendues par lot de deux, avec 20 vis autoforeuses
incluses.

Charnières sur colliers de 32 mm réversibles.
Pose à gauche ou à droite.
Vendues par lot de deux, avec boulons et
écrous fournis.

En acier zingué, longueur 260 mm.
Livré avec 6 vis autoforeuses 4,8 × 19 mm.

Ridoir avec deux crochets M8, en acier zingué.
Charge maximale : 140 kg.



Réf Diam Poids Tarif TTC

REF/414 25 mm 0.2 kg 3,60 €
REF/415 Carré 30 mm 0.2 kg 4,00 €
REF/265 32 mm 0.3 kg 4,00 €
REF/266 40 mm 0.3 kg 4,20 €
REF/438 Carré 45 mm 0.4 kg 3,50 €
REF/416 60 mm 0.4 kg 4,60 €

Réf Diam Poids Tarif TTC

REF/291 32 mm 0.3 kg 4,90 €

Réf Diam Poids Tarif TTC

REF/261 32 mm 0.4 kg 5,50 €

Réf Long utile Poids Diam Tarif TTC

REF/5126 15 cm 0.4 kg 32 mm 4,20 €
REF/5127 40 cm 0.6 kg 32 mm 5,40 €
REF/5124 15 cm 0.4 kg 40 mm 4.50 €
REF/5125 40 cm 0.6 kg 40 mm 6,00 €
REF/5039 30 cm 0.8 kg 60 mm 6,50 €
REF/5040 80 cm 1.6 kg 60 mm 11,00 €

Réf Longueur Poids Tarif TTC

REF/3009 2 m 2.8 kg 12,40 €
REF/3011 2.39 m 3.4 kg 14,80 €

Réf Longueur Poids Tarif TTC

REF/3013 2.25 m 4.9 kg 20,00 €
REF/3016 3.50 m 7.6 kg 31,00 €

Réf Longueur Poids Tarif TTC

REF/3021 3 m 6.8 kg 29,70 €
REF/3022 3.50 m 8 kg 34,65 €

-10%
Par 10 pièces
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Accessoires pour serres

Manchon union

Manchon départ – Ø 32 mm

Insert d’angle – Ø 32 mm

Réhausse d’arceaux

Manchon union d’une longueur de 20 cm, permettant de relier
deux tubes de même diamètre.
Disponibles pour tubes ronds et carrés, selon les dimensions
indiquées.

Manchon de départ de 40 cm de longueur.
Permet de fixer un collier en 32 mm d’un côté et de
raccorder un tube en 32 mm de l’autre.

Insert d’angle permettant de raccorder deux tubes
de 32 mm afin de former un angle droit.
Idéal pour la réalisation de portes et structures
spécifiques.

Accessoire destiné à surélever les arceaux de serre.
Compatibles avec des tubes de 32 mm, 40 mm et 60 mm.
À une longueur de 10 cm, prévoir un ajout pour obtenir la longueur totale souhaitée.

Tube coupé droit des deux côtés. Idéal pour la
réalisation de pignons.

Manchons union 25 mm

Manchons union 32 mm

30 cm

10 cm

25 cm
10 cm

Manchons union carré 30 mm Manchons union 60 mm

Tube rond Ø 40 mm

Tube rond Ø 60 mm

Tube carré 50 x 50 mm

Tubes acier galvanisé – épaisseur 1,50 mm



Réf Longueur Poids Tarif TTC

REF/432 1 m 1.2 kg 4,80 €
REF/697 1.22 m 1.5 kg 6,00 €
REF/433 1.43 m 1.8 kg 7,20 €
REF/238 1.95 m 2.4 kg 9,40 €
REF/533 2.20 m 2.7 kg 10,50 €
REF/534 2.30 m 2.8 kg 11,00 €
REF/535 2.40 m 2.9 kg 11,50 €
REF/434 2.50 m 3 kg 12,00 €
REF/435 3.00 m 3.6 kg 14,40 €

Réf Longueur Poids Tarif TTC

REF/251 0.27 m 0.30 kg 5,20 €
REF/503 0.33 m 0.40 kg 5,40 €
REF/455 0.50 m 0.60 kg 6,40 €
REF/531 0.75 m 0.90 kg 7,60 €
REF/243 1.22 m 1.50 kg 10,00 €
REF/464 1.50 m 1.70 kg 11,20 €
REF/436 1.95 m 2.4 kg 13,30 €
REF/677 2.10 m 2.5 kg 14,00 €
REF/437 2.20 m 2.7 kg 14,60 €
REF/244 2.30 m 2.8 kg 15,00 €
REF/245 2.40 m 3 kg 15,50 €
REF/246 3 m 3.6 kg 18,40 €

Réf Longueur Poids Tarif TTC

REF/239 1.95 m 2.4 kg 11,40 €
REF/439 2.20 m 2.7 kg 12,60 €
REF/440 2.40 m 2.9 kg 13,50 €
REF/240 2.50 m 3 kg 14,00 €
REF/441 3 m 3.6 kg 16,40 €

Réf Longueur Poids Tarif TTC

REF/241 2.10 m 2.4 kg 12,10 €
REF/242 3 m 3.6 kg 16,40 €

Réf Longueur Poids Tarif TTC

REF/247 2 m 2.7 kg 11,20 €

Réf Longueur Poids Tarif TTC

REF/248 2.08 m 2.7 kg 15,20 €

Réf Longueur Poids Tarif TTC

REF/506 2.08 m 2.7 kg 13,20 €

REF/291 0.40 m 0.3 4,90 €
REF/511 2.10 m 3.6 kg 14,20 €

En acier galvanisé – épaisseur 1,50 mm

Tubes en 32 mm
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En acier galvanisé – épaisseur 1,50 mm
Tube carré 30 × 30 mm

3.40/25 - 5.60/30 - 4.80/32 - 6.20/40 - 9.90/50 - 8.90/60

Tube coupé droit des deux côtés

Montant

Tube rétreint d’un côté

Tube rétreint et aplati percé

Renfort aplati percé des deux côtés

Tube coupé droit

Tube aplati percé d’un côté

Tube rétreint en 30 mm 

Tube rond en Ø32 mm,
épaisseur 1,50 mm.
Tube coupé droit aux deux
extrémités.
Disponible en 9 longueurs au
choix.

Montant aplati et percé d’un côté, coupé
droit de l’autre.
Disponible en 5 longueurs au choix.
Tarif indiqué sans les colliers.

Tube rétreint de 9 cm d’un côté, coupé droit de
l’autre.
Disponible en 2 longueurs.
Le rétreint mesure environ 9 cm et doit être
déduit de la longueur total.

Tube rétreint d’un côté et aplati percé de l’autre.

Renfort aplati percé des deux côtés afin
d’être fixé par deux colliers.
Disponible en 12 longueurs.
Tarif indiqué sans les colliers.

Tube carré coupé droit aux deux extrémités.

Tube aplati et percé d’un côté, avec retreint de
l’autre côté pour emboîtement.

-10%
Par 10 pièces

BF : 7,50 € ml



Réf Poids Dimension
Largeur x hauteur Tarif TTC

REF/269 10 kg Porte 1.20 x 1.85 m 55,00 €

REF/373 11 kg Porte 1.20 x 2.10 m 60,00 €

Réf Poids Quantité Tarif TTC

REF/267 31 kg Unité 130,00 €

Réf Poids Quantité Tarif TTC

REF/374 31 kg Unité 90,00 €

Réf Poids Quantité Tarif TTC

REF/375 31 kg Unité 90,00 €

Réf Poids Dolmen Tarif TTC

REF/376 31 kg 230 125,00 €
REF/377 31 kg 330 130,00 €
REF/378 31 kg 400 130,00 €
REF/379 31 kg 450 130,00 €
REF/390 31 kg 500 150,00 €
REF/525 31 kg PRO 500 225,00 €

En acier galvanisé Ø32 mm – épaisseur 1,50 mm
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Portes et pignons portes
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Porte – 2 hauteurs au choix

Pignon porte standard

Kit pignon porte, en complément d’un pignon fermé
avec grande traverse horizontale pour serre Dolmen

Kit pignon porte en complément d’un pignon fermé
par un montant vertical pour serre Dolmen

Pignon porte complet pour serre Dolmen 230, 330, 400, 450, 500

Hauteurs disponibles : 1,85 m et 2,10 m

Pour serre de 2,30 m à 4,50 m de large. Il se fixe directement sur votre arceau.

Pour serre de 2,30 m à 4,50 m de large. Il se fixe directement sur votre arceau.

Pour serre de 2,30 m à 4,50 m de large. Il se fixe directement sur votre arceau.

Une porte seule comprend :
Une porte en tube de 32/1,5 mm avec 2 charnières
1 poignée
1 butée de poignée
2 clips inox de protection
25 vis autoforeuses

La bâche et les clips ne sont pas compris avec les portes
seules.

Un pignon porte standard comprend :
Une porte (1,20 m × 1,85 m) avec poignée, charnières, butée de poignée,
butée de porte, 2 clips inox, 12 vis autoforeuses
2 montants, longueur 2,40 m
1 traverse horizontale, longueur 1,25 m
2 colliers U en 32 mm
2 colliers pour la fixation sur l’arceau, au choix en Ø 25 mm, 32 mm ou 40
mm (à préciser à la commande)
25 clips inox en 32/30 mm
15 clips au choix, en diamètre 25, 32 ou 40 mm (à préciser à la commande)
1 bâche 200 g/m², garantie 5 ans anti-UV, dimensions 6,50 × 2,85 m

Un kit pignon porte complémentaire pour traverse comprend :
Une porte avec poignée, charnière, butée de poignée, butée de porte, clips inox
2 montants, longueur 2,20 m
2 colliers U en 32 mm
1 bâche 1,40 × 2,10 m pour porte
25 clips inox en 32/30 mm

Ce kit vient se fixer sur la traverse : vous devez déjà avoir une traverse horizontale
et une bâche pignon.

Un kit pignon porte complémentaire pour montant comprend :
Une porte avec poignée, charnière, butée de poignée, butée de porte, clips
inox
1 montant, longueur 2,40 m
3 colliers U en 32 mm
1 traverse horizontale, longueur 1,25 m
1 bâche 1,40 × 2,10 m pour porte
25 clips inox en 32/30 mm

Ce kit vient en complément d’un pignon fermé par un montant : vous devez
déjà avoir un montant vertical et une bâche pignon.

Un pignon porte complet pour serre Dolmen (hors gamme PRO)
comprend :

Une porte avec poignée, charnière, butée de poignée, butée de
porte, clips inox, vis autoforeuses
(pour Dolmen 500 : H = 2,10 m)
2 montants de 2,20 m
(pour Dolmen 500 : montants de 2,40 m)
1 traverse horizontale
2 colliers U en 32 mm
2 colliers U en 40 mm
25 clips inox en 32/30 mm
15 clips inox en 40/30 mm
(pour Dolmen 500 : 20 clips)
1 bâche pour pignon, de taille correspondant au modèle de serre



Référence Arceau complet Diamètre
arceau Poids Quantité Tarif TTC

REF/334 Arceau DOLMEN 230
Largeur : 2.30 m Hauteur : 2.10 m Hauteur pied droit : 1.70 m 40 mm 10 kg Unité 53,00 €

REF/231 Arceau DOLMEN 330
Largeur : 3.30 m Hauteur : 2.20 m Hauteur pied droit : 1.50 m 40 mm 11 kg Unité 60,00 €

REF/232 Arceau DOLMEN 400
Largeur : 4 m Hauteur : 2.30 m Hauteur pied droit : 1.30 m 40 mm 12 kg Unité 64,00 €

REF/233 Arceau DOLMEN 450
Largeur : 4.50 m Hauteur : 2.25 m 40 mm 12 kg Unité 55,00 €

REF/234 Arceau DOLMEN 500
Largeur : 5 m Hauteur : 2.50 m Hauteur pied droit : 1.50 m 40 mm 15 kg Unité 81,00 €

REF/276 Arceau DOLMEN PRO 500
Largeur : 5 m Hauteur : 2.70 m Hauteur pied droit : 1.80 m 60 mm 22 kg Unité 137,00 €

REF/341
Arceau DOLMEN PRO 640

Largeur : 6.40 m Hauteur : 3.00 m Hauteur pied droit : 1.50 m 
 + 1 support de culture + 2 chandelles.

60 mm 27 kg Unité 219,00 €
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Arceau complet

Un arceau complet comprend :

L’arceau en plusieurs parties.
Un manchon union en fonction du
modèle.
Deux croix de pieds ou pieds droits
indépendants pour les modèles
Dolmen 500 et 500PRO.

Largeurs disponibles : 2,30 m · 3,30 m · 4,00 m · 4,50 m · 5,00 m
Remise : –30 % sur tarif TTC d’une serre 

Structure seule, avec une ou deux portes :
Livrée sans bâches

Livrée sans fil Deltane

Livrée sans clips

Possibilité d’ajout :
 Exemple : fil Deltane
 → Voir page 28.

Préciser votre demande sur notre boite mail : serre.en.direct@orange.fr afin de vous adresser un devis adapté.

Idéal volières
Structures serres DOLMEN

www.serre-en-direct.fr



Livrés avec écrou et boulon

Réf Poids Qté Tarif TTC

1C25/107 0.1 kg 1 1,00 €
2262 0.4 kg Par 4 4,00 €

10C25/109 0.8 kg Par 10 10,00 €
50C25/108 4 kg Par 50 45,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

110 0.1 kg 1 1,10 €
2264 0.4 kg Par 4 4,40 €
112 0.8 kg Par 10 11,00 €
111 4 kg Par 50 50,00 €

2265 8 kg Par 100 88,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

429 0.12 kg 1 1,50 €
727 0.48 kg Par 4 6,00 €
431 1.2 kg Par 10 15,00 €
430 6 kg Par 50 70,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

113 0.1 kg 1 1,30 €
2266 0.4 kg Par 4 5,20 €
115 0.9 kg Par 10 13,00 €
114 4.5 kg Par 50 60,00 €
2265 9 kg Par 100 104,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

116 0.17 kg 1 1,70 €
2268 0.68 kg Par 4 6,80 €
118 1.7 kg Par 10 17,00 €
117 8.5 kg Par 50 75,00 €
2269 17 kg Par 100 136,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

733 0.16 kg 1 1,50 €
734 0.64 kg Par 4 6,00 €
2270 1.6 kg Par 10 16,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

730 0.1 kg 1 1,00 €
729 0.4 kg Par 4 4,00 €
726 1 kg Par 10 9,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

120 0.13 kg 1 2,20 €
732 0.5 kg Par 4 8,80 €
122 1.3 kg Par 10 22,00 €
121 6 kg Par 50 100,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

126 0.14 kg 1 2,40 €
731 0.56 kg Par 4 9,60 €
128 1.4 kg Par 10 24,00 €
127 6.80 kg Par 50 110,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

680 0.2 kg 1 3,40 €
1728 0.8 kg Par 4 13,60 €
1729 2 kg Par 10 34,00 €
1730 10 kg Par 50 153,00 €
1731 20 kg Par 100 289,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

123 0.2 kg 1 3,60 €
728 0.8 kg Par 4 14,40 €
125 2 kg Par 10 36,00 €
124 10 kg Par 50 160,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

5216 1 kg 4 11,20 €
5217 2.5 kg Par 10 18,00 €
5218 12.5 kg Par 50 76,50 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

3171 0.5 kg 4 4,40 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

3170 0.3 kg 4 4,00€

Réf Poids Qté Tarif TTC

3169 0.3 kg 4 4,60€
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Colliers pour fixer les tubes Remises 
par quantités

Collier rond en 25 mm

Collier U en 32 mm

Collier rond 50 mm

Collier U en 40 mm

Collier rond en 60 mm

Collier rond en 50 mm

Collier carré en 25 mm

Collier double en 32/32 mm

Collier double en 32/40 mm

Collier de panne pour tube 40
mm et panne de 30 mm 

Collier omega 32 mm Collier omega 40 mm Collier omega 60 mm

Collier de panne pour tube 60
mm et panne de 30 mm 

Collier 60 mm de panne intérieur,
pour tube de serre

2026
Nouveauté

2026
Nouveauté

2026
Nouveauté

2026
Nouveauté



Pour fixer les bâches

Réf Poids Qté Tarif TTC

129 0.28 kg 20 13,00 €
130 1.4 kg 100 55,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

131 0.4 kg 20 16,00 €
132 2 kg 100 70,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

133 0.29 kg 20 14,00 €
134 1.5 kg 100 60,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

141 0.36 kg 20 16,00 €
142 1.8 kg 100 70,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

137 0.62 kg 20 16,00 €
138 3 kg 100 70,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

145 0.62 kg 20 22,00 €
146 3 kg 100 95,00 €

Réf Long Poids Qté Tarif TTC

DPG complet
REF/147 2 m 2.4 kg Unité 15,00 €

Clé et lyre seul 
REF/450 2 m 0.5 kg Unité 6,00 €

Profil alu seul
REF/451 2 m 1.90 kg Unité 10,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

135 0.35 kg 20 14,00 €
136 1.7 kg 100 60,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

143 0.35 kg 20 18,00 €
144 1.7 kg 100 75,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

139 0.7 kg 20 17,00 €
140 3.5 kg 100 75,00 €

Réf Poids Qté Tarif TTC

5210 0.6 kg 10 18,00 €
5211 1.2 kg 20 36,00 €
5212 6 kg 100 153,00 €
5213 30 kg 500 675,00 €
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Clips en acier et inox Jusqu’à 
-16 %

par 100 pièces

Diamètre 25 mm longueur 30 mm 
INOX NERVURÉ

Carré en 25/25 mm

Diamètre 30 mm longueur 30 mm 
INOX NERVURÉ

Diamètre 40 mm longueur 30 mm 
INOX NERVURÉ

Diamètre 32 mm longueur 70 mm 

Diamètre 60 mm longueur 20 mm 

Diamètre 32 mm longueur 30 mm 
INOX NERVURÉ

Diamètre 50 mm longueur 20 mm 

Diamètre 38 mm longueur 70 mm 

Diamètre 60 mm longueur 20 mm
TRIFORCE 

Barre à clips DPG – pour la fixation de toutes les bâches et filets
Fabriquée en aluminium d’une largeur de 2,5 cm, la barre à clips DPG
assure une fixation fiable et durable.
Elle est livrée complète avec :

la lyre,
la clé PVC correspondante,
les vis autoforeuses permettant une fixation directe sur les arceaux
ou les pannes en 30 × 30mm.

Clé

Lyre

Profil alu

2026
Nouveauté



20cm
Cordeau

1,50m
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Étape 1 : mesurer la largeur

Étape 2 : mesurer la longueur

Étape 3 : choisir la bâche

Comment poser une bâche sur un pignon porte FICHE CONSEILS

Mesurer la largeur de la serre au sol et rajouter 15cm de chaque côté pour la
clipser sur l'arceau. Exemple pour une serre de largeur 4m au sol, la largeur
sera de 4.30m. 
Vous devez rajouter la largeur de la porte +20cm. Pour un pignon de largeur
4m avec une porte, la largeur de bâche la plus proche sera de 6.50m. Les
dimensions doivent se rapprocher d'une largeur de bobine standard (4.50m,
6.50m, 7.25m, 8.50m, 10,50m). 

Choisir la longueur (hauteur de la serre).
Mesurer la longueur de la bâche correspond à la hauteur de la serre +
70cm si la bâche est enterrée en partie basse. Exemple serre de hauteur
2m, +10cm pour le retour sur l'arceau en hauteur et 60/70cm dans la
tranchée soit une bâche de longueur 2.80m.
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Couper et poser un rectangle de bâche 4,50 x 2,85m
contre le pignon, faire dépasser de quelques cm sur
l’arceau en partie haute et poser un clip INOX en
40/30mm. Laisser le bas de la bâche retomber dans la
tranchée.

Percer la bâche et poser la poignée double à droite
de la porte. Bien serrer les écrous à l’aide de deux clés
plates de 13. Poser sur le montant opposé un collier U
de 32mm servant de buttée. Poser au-dessus 2 clips
de 32/30 afin d’éviter les frottements. 

Dans la bâche pignon 6,50 x 2,85m découper au
cutter la partie pour la porte (1.50mx2,85m) la
conserver pour habiller la porte ultérieurement à
l’aide de 14 clips INOX en 32/30mm. Soit 4 par côté
long et 3 par côté court.

Le long du cordeau, de chaque côté des portes, ouvrir
une tranchée de largeur 20 cm et de profondeur
30cm. 

Répartir 7 clips de 40mm de chaque côté soit 15 au
total sur l’arceau en tendant la bâche. Couper les
excédents de bâche au cutter en la laissant dépasser
d’environ 5cm après l’arceau. 

Poser 4 clips 32/30 par montant et 3 clips sur la
traverse horizontale. Couper ensuite les excédents de
bâche. Habiller la porte avec le rectangle de 1,50m x
2,85m et 14 clips en 32mm par porte.

Une fois la porte habillée la remettre en place.
Dévisser les paumelles pour les revisser sur les
bâches.

A l’aide d’un cutter découper la partie
correspondant à la porte en conservant un
débord d’environ 20cm. Commencer par les
angles en coupant à 45°. Le rectangle obtenu sera
une chute trop courte pour habiller la porte.

Rabattre les débords de bâche sur les montants.
Enterrer la bâche en partie basse en la tendant. 

Etape 4 : poser la bâche (extrait d’une notice de montage d’une serre largeur 4m). 

Vous avez la largeur et la longueur qui vous permettent de choisir
dans le tableau la bâche pour pignon sur la page de droite.

Largeur de la porte

Largeur de la bâche pignon
largeur de la serre + largeur de la porte + 50 cm

Largeur de la serre

Largeur de la bâche
pignon = Hauteur de

serre + 70 cm

Hauteur de la serre



Réf Largeur x
Longueur Poids Tarif TTC

REF/161 7.25 x 3.30 m 5 kg 45,00 €
REF/363 7.25 x 4.30 m 6 kg 59,00 €
REF/364 7.25 x 6.30 m 9 kg 87,00 €
REF/365 7.25 x 8.30 m 13 kg 114,00 €
REF/366 7.25 x 10.30 m 16 kg 142,00 €

REF/529 6.50 x 3.30 m 4 kg 41,00 €

Réf Largeur x
Longueur Poids Tarif TTC

REF/148 8.50 x 4.30 m 7 kg 69,00 €
REF/149 8.50 x 6.30 m 12 kg 102,00 €
REF/150 8.50 x 8.30 m 15 kg 134,00 €
REF/151 8.50 x 10.30 m 19 kg 166,00 €
REF/152 8.50 x 12.30 m 21 kg 199,00 €

REF/2200 8.50 x 14.30 m 25 kg 230,00 €

Réf Largeur x
Longueur Poids Tarif TTC

REF/272 1.40 x 2.30 m 0.7 kg 8,00 €

Réf Largeur x
Longueur Poids Tarif TTC

REF/332 4.50 x 2.85 m 2.6 kg 24,00 €
REF/158 6.50 x 2.85 m 4 kg 35,00 €
REF/159 8.50 x 2.85 m 5 kg 46,00 €
REF/160 10.50 x 2.85 m 6 kg 57,00 €

Réf Largeur x
Longueur Poids Tarif TTC

REF/161 7.25 x 3.30 m 5 kg 45,00 €
REF/367 7.25 x 3.60 m 5.3 kg 49,00 €
REF/162 8.50 x 3.30 m 6 kg 53,00 €

REF/5214 8.50 x 3.80 m 7 kg 61,00 €
REF/163 10.50 x 3.30 m 7 kg 65,00 €

Réf Largeur x
Longueur Poids Tarif TTC

REF/153 10.50 x 6.30 m 14 kg 126,00 €
REF/154 10.50 x 8.30 m 18 kg 165,00 €
REF/155 10.50 x 10.30 m 22 kg 205,00 €
REF/156 10.50 x 12.30 m 26 kg 245,00 €
REF/157 10.50 x 14.30 m 30 kg 285,00 €

Bâche pour porte à clipser

Bâche pour pignon à clipser
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Bâche de couverture à clipser (autres dimensions sur demande)

Thermique Robustesse MulticouchesUV Open

Bâche POLYANE PRO 200 microns, garantie 5 ans contre la dégradation aux U.V.
Bâche thermique, diffusante à 20 %.

Bâches pour serre à la coupe

Grâce à ses qualités, cette bâche répond aux exigences de performance et de durabilité des jardiniers amateurs comme des
professionnels du maraîchage et de l’horticulture. Utilisée depuis de nombreuses années par des milliers de serristes en
France, elle est proposée à la coupe à partir des dimensions de bobines suivantes :

Les bâches sont coupées à la longueur de la structure + 30 cm pour avoir un débord de 15cm sur chaque arceau
d’extrémité, qui devra ensuite être recoupé au cutteur pour limiter la prise au vent.

Largeurs disponibles : 4.50m  6.50m  7.25m  8.50m  10.50m  12.50m  14.50m.

REF : 523 BACOUP 1.90 - 0760120230



Largeur de la bâche
=

largeur de l’arceau + 1.50 m minimum

Bâche avec cordelette : au dessus de la croix, faire
une entaille dans l’ourlet afin de sortir la cordelette et
la passer sous la buttée de la croix. 
Bâche à clipper : poser un clips au faîtage pour
maintenir la bâche en place. 

20 cm

15 cm

15 cm

30 cm
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Étape n°1 : mesurer la largeur

Étape 2 : mesurer la longueur

Étape 3 : choisir la bâche

Comment poser une bâche de couverture 
avec clips ou cordelette :

FICHE CONSEILS

Mesurer la longueur de l’arceau (développé) et ajouter 75 cm de
chaque côté pour l’enterrer, soit +1,50 m minimum.
Exemple : pour une serre de 4,50 m de largeur au sol, la longueur
de l’arceau est de 7 m.
→ 7 m + 1,50 m = 8,50 m.
La largeur de la bâche devra donc être de 8,50 m.

Mesurer la longueur de la serre et ajouter environ 15 cm de chaque
côté pour les retours de cordelette en pignon ou la pose par clips.
Pour une serre de 6 m, les bâches mesurent 6,30 m.
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Bâche à clipper : couper les excédents de bâche qui
dépassent en laissant un débord de 5cm environ afin
de limiter la prise au vent.

Centrer la bâche sur la structure. Vérifier
auparavant qu’aucun fil Deltane ne dépasse. La
faire dépasser de 15cm environ sur chaque arceau
d’extrémité. Descendre la bâche dans la tranchée
de chaque côté. 

A l’aide d’un cordeau posé à 15 cm de la structure
ouvrir une tranchée de 20 cm de largeur et 30 cm de
profondeur, 35cm en cas de sol léger.

Bâche avec cordelette : Passer la cordelette sous le
débord de croix, tendre la cordelette et la nouer.

Bâche avec cordelette : retendre la cordelette si
nécessaire. Dans le cas de la pose de deux pignons
portes, répartir la bâche sur la longueur pour que le
retour ne dépasse pas sur l’angle de porte.

Bâche à clipper : fixer la bâche principale sur les
arceaux d’extrémités à l’aide de clips.

Recharger la moitié de terre dans la tranchée de
chaque côté. 

Tirer plusieurs fois sur la bâche pour la tendre. Tasser
la terre avec le pied, replier la bâche, reboucher la
tranchée et tasser.

Étape 4 : poser la bâche de couverture

Avec la largeur et la longueur obtenues, vous pouvez choisir :
une bâche à clipper,
ou une bâche à poser avec cordelette.

15 cm de
chaque côté 

Longueur de la bâche
=

 Longueur de la serre + 30
cm de retour de cordelette

20 cm



Réf Largeur x Longueur Poids Tarif TTC
REF/164 6.50 x 3.30 m 5 kg 88,00 €
REF/165 7.25 x 3.30 m 5 kg 99,00 €
REF/166 7.25 x 4.30 m 6 kg 112,00 €
REF/368 7.25 x 4.80 m 7 kg 121,00 €
REF/333 7.25 x 6.30 m 10 kg 140,00 €
REF/387 7.25 x 8.30 m 14 kg 168,00 €
REF/167 8.50 x 3.30 m 6 kg 116,00 €
REF/168 8.50 x 4.30 m 7 kg 132,00 €
REF/170 8.50 x 4.80 m 8 kg 142,00 €
REF/171 8.50 x 6.30 m 12 kg 164,00 €
REF/172 8.50 x 7.80 m 14 kg 190,00 €
REF/173 8.50 x 8.30 m 15 kg 196,00 €
REF/174 8.50 x 10.30 m 19 kg 229,00 €
REF/175 8.50 x 12.30 m 23 kg 261,00 €

Réf Largeur x Longueur Poids Tarif TTC
REF/536 10.00 x 4.30 m 10 kg 156,00 €
REF/176 10.00 x 6.30 m 14 kg 193,00 €
REF/177 10.00 x 8.30 m 18 kg 231,00 €
REF/178 10.00 x 10.30 m 21 kg 269,00 €
REF/179 10.00 x 12.30 m 25 kg 307,00 €
REF/180 10.00 x 14.30 m 29 kg 345,00 €
REF/181 10.00 x 16.30 m 33 kg 383,00 €
REF/388 10.00 x 18.30 m 37 kg 421,00 €
REF/389 10.00 x 20.30 m 41 kg 459,00 €
REF/182 11.20 x 6.30 m 11 kg 216,00 €
REF/183 11.20 x 8.30 m 20 kg 259,00 €
REF/184 11.20 x 10.30 m 23 kg 302,00 €
REF/185 11.20 x 12.30 m 28 kg 344,00 €
REF/186 11.20 x 14.30 m 32 kg 386,00 €
REF/187 11.20 x 16.30 m 37 kg 429,00 €
REF/380 11.20 x 18.30 m 41 kg 472,00 €
REF/391 11.20 x 20.30 m 46 kg 514,00 €

Thermique Robustesse MulticouchesUV Open
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Bâche POLYANE PRO 200 microns – avec ourlet et cordelette
Rapidité de pose – Esthétique – Excellente tenue au vent

Bâches de couverture
avec cordelette

5 largeurs de bâches avec cordelette sont disponibles :
8,50 m : compatibles avec les modèles DOLMEN 330, 400 et 450.
10 m : pour les serres de 5 m de largeur, soit le modèle DOLMEN 500.
11,20 m : adapté au DOLMEN 500 PRO lorsque la bâche est enterrée

Longueur des bâches :
 30 cm supplémentaires sont ajoutés à la longueur de la structure, soit un débord de 15 cm de chaque côté.

DOLMEN
230

Longueur
serre 4.50 m

Longueur
serre 4.50 m

Longueur
serre 7.50 m

DOLMEN
330
400
450

DOLMEN
500

PRO 500
clipsée

PRO 500
enterrée

+ de 30
Dimensions

REF : 1,90 / 3,50

www.serre-en-direct.fr



Vert
RAL 6026

Vert kaki
RAL 6014

Gris clair
RAL 7030

Gris foncé
RAL 7024

Beige
RAL 1013

Gris moyen
RAL 7037

Réf Dimensions Poids Tarif TTC

REF/370 8.50 x 4.30 m 9 kg 178,00 €
REF/371 8.50 x 6.30 m 15 kg 227,00 €
REF/372 8.50 x 8.30 m 19 kg 276,00 €
REF/381 8.50 x 10.30 m 22 kg 325,00 €
REF/382 8.50 x 12.30 m 27 kg 374,00 €

Réf Dimensions Poids Tarif TTC

REF/607 6.50 x 2.30 m 4 kg 43,00 €
REF/608 6.50 x 3.30 m 5 kg 62,00 €
REF/609 6.50 x 4.30 m 7 kg 81,00 €
REF/610 6.50 x 6.30 m 11 kg 119,00 €
REF/611 6.50 x 8.30 m 14.5 kg 156,00 €
REF/612 6.50 x 10.30 m 16.8 kg 194,00 €
REF/613 6.50 x 12.30 m 20 kg 232,00 €

Réf Dimensions Poids Tarif TTC

REF/614 8.50 x 3.30 m 7 kg 81,00 €
REF/615 8.50 x 4.30 m 9 kg 106,00 €
REF/616 8.50 x 5.30 m 12 kg 130,00 €
REF/617 8.50 x 6.30 m 14 kg 153,00 €
REF/618 8.50 x 8.30 m 19 kg 203,00 €
REF/619 8.50 x 10.30 m 22 kg 252,00 €
REF/620 8.50 x 12.30 m 26 kg 301,00 €

Réf Dimensions Poids Tarif TTC

REF/188 10.00 x 6.30 m 16 kg 267,00 €
REF/189 10.00 x 8.30 m 21 kg 325,00 €
REF/190 10.00 x 10.30 m 26 kg 383,00 €
REF/191 10.00 x 12.30 m 32 kg 440,00 €
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Bâche camion 650 g/m² — 9,50 €/m² (BC650 : REF/226.05.88) — (SOUD BC3,50 : REF/227)

(BVB1,74 / 2,90 / 3,50)Bâche pour abri 250 g/m² — Avec ourlet et cordelette

Bâche pour abri 250 g/m² — À la coupe —  2,90 €/m² 

La bâche camion est la seule bâche confectionnée exclusivement sur mesure.
Une surface minimale de 30 m² est requise pour toute fabrication.
Grâce à ses excellentes qualités mécaniques, elle permet la couverture durable : d’abris de stockage,
d’ateliers, d’abris d’élevage.
Son opacité protège efficacement des effets du soleil et de la lune.
Elle est garantie 7 ans contre les UV, dans le cadre d’une utilisation normale.

La bâche verte 250 g/m² permet de couvrir une structure de manière économique et
durable.
Caractéristiques :

Protège des effets négatifs du soleil et de la lune.
Ses qualités mécaniques la rendent adaptée aux abris de stockage.
Garantie 5 ans contre les UV.
Disponible uniquement en dimensions standards, avec ourlet et cordelette sur les
deux largeurs, comme les bâches de serre.
Intérieur blanc, pour une meilleure luminosité.

Débord d’ourlet :
Chaque extrémité comprend un débord d’environ 15 cm.

La bâche verte 250 g/m² est disponible à la coupe, permettant une fixation par clips.
 Vous avez le choix entre 19 dimensions standardisées.
Caractéristiques :

Protège des effets négatifs de la lune et du soleil.
Ses qualités mécaniques la rendent adaptée aux abris de stockage.
Garantie 5 ans contre les UV.
Proposée uniquement en dimensions standard, avec ourlet et cordelette sur les deux
largeurs, comme les bâches de serre.
Face intérieure blanche, pour une meilleure luminosité.

Tarifs
Tarif au m² : 9,50 € TTC
Tarif au mètre linéaire de soudure (avec cordelette) : 4,70 € / ml

Exemple de prix
Pour une bâche de 8,50 × 6,30 m avec ourlet sur les deux largeurs :
 → Total : 568 € TTC
Pour tout devis personnalisé, merci de préciser : les dimensions souhaitées, la couleur,
les ourlets éventuels.
Nous vous accompagnerons pour déterminer la solution adaptée.

www.serre-en-direct.fr



Réf Dimensions Poids Tarif TTC

REF/384 6.00 x 3.30 m 1.10 kg 67,00 €
REF/192 6.00 x 4.30 m 1.15 kg 78,00 €
REF/193 6.00 x 6.30 m 2.10 kg 102,00 €
REF/194 6.00 x 8.30 m 2.80 kg 125,00 €
REF/195 6.00 x 10.30 m 3.40 kg 148,00 €
REF/196 6.00 x 12.30 m 4.00 kg 170,00 €

Réf Dimensions Poids Tarif TTC

REF/521 3.00 x 2.50 m 0.80 kg 19,50 €
REF/562 3.00 x 3.50 m 1.10 kg 27,00 €
REF/563 3.00 x 4.50 m 1.40 kg 35,00 €
REF/564 3.00 x 5.50 m 1.70 kg 43,00 €
REF/565 3.00 x 6.50 m 2.00 kg 50,00 €

Réf Poids Tarif TTC

REF/383 0.40 kg 9,00 €

Réf Poids Dim Tarif TTC

REF/5140 0.40 kg 1.40 x 2 m 7,00 €
REF/5139 0.40 kg 2 x 2.30 m 11,50 €

Réf Poids Quantité Tarif TTC

REF/545 0.28 kg 20 clips 5,60 €
REF/546 1.40 kg 100 clips 23,00 €

Réf Dimensions Poids Tarif TTC

REF/522 3.00 x 2.50 m 0.80 kg 22,00 €
REF/566 3.00 x 3.50 m 1.10 kg 30,00 €
REF/567 3.00 x 4.50 m 1.40 kg 39,00 €
REF/568 3.00 x 5.50 m 1.70 kg 48,00 €
REF/569 3.00 x 6.50 m 2.00 kg 56,00 €

Réf Dimensions Poids Tarif TTC

REF/570 6.00 x 2.50 m 1.60 kg 43,00 €
REF/571 6.00 x 3.50 m 2.20 kg 61,00 €
REF/572 6.00 x 4.50 m 2.80 kg 78,00 €
REF/573 6.00 x 5.50 m 3.60 kg 95,00 €
REF/574 6.00 x 6.50 m 4.10 kg 113,00 €

Réf Dimensions Poids Tarif TTC

REF/197 6.00 x 14.30 m 4.70 kg 193,00 €
REF/385 6.00 x 16.30 m 5.30 kg 216,00 €
REF/417 6.00 x 18.30 m 6.00 kg 240,00 €
REF/418 6.00 x 20.30 m 6.60 kg 263,00 €
REF/427 6.00 x 22.30 m 7.30 kg 286,00 €
REF/428 6.00 x 24.30 m 8.00 kg 308,00 €
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Filet d’ombrage 50 %

 50 %

(045CL24OMB2,07)

Filet brise-vent 50 % et 70 % – Qualité PRO – Garantie 5 ans contre les UV

Filet brise vent porte 50 % Filet rigide de ventilation

Clips filet

Ombrière de qualité supérieure. Pour un ombrage de 50 %.
(Notre test montre une baisse d’environ 9°C à l’intérieur de la serre.)

Résistant aux U.V.
Tricoté 100 % bandelettes.
Poids : 54 g/m²
Livré avec une série de 30 clips pour sa fixation, disponibles en Ø 25
mm, 32 mm, 40 mm, 50 mm ou 60 mm (à préciser à la commande).

Disponible uniquement en largeur de 6,00 mètres.

Ce filet facilite la ventilation dans la serre.
Brise vent 50 %
Dimensions : 1,50 m × 2,30 m
Résistant aux U.V.
Livré sans clips de fixation.

Filet rigide, très résistant de couleur noir.
Dimensions de la maille : 17 x 17mm.
Polypropylène Traité contre les UV.
Garantie : 5 ans.
Livré sans clips de fixation.

Diamètre 40 mm, adaptés aux filets
d’ombrage et brise vent de différentes
épaisseurs.
-20 % par 100 pièces.

Brise vent 50 % – 2,60 €/m² 
Fil rond, monofil, 106 g/m²
Très bonne résistance mécanique

 (0940110230)

Brise vent 70 % – 2,90 €/m² 
Fil rond, monofil, 106 g/m²
Très bonne résistance mécanique

(0131010230)

www.serre-en-direct.fr
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Réf Dimensions Poids Tarif TTC

REF/575 8.00 x 3.30 m 0.60 kg 31,00 €
REF/576 8.00 x 4.30 m 0.80 kg 41,00 €
REF/577 8.00 x 6.30 m 1.10 kg 60,00 €
REF/578 8.00 x 8.30 m 1.50 kg 79,00 €
REF/579 8.00 x 10.30 m 1.80 kg 99,00 €
REF/580 8.00 x 12.30 m 2.20 kg 118,00 €

Réf Dimensions Poids Tarif TTC

REF/581 8.50 x 3.30 m 1.85 kg 62,00 €
REF/582 8.50 x 4.30 m 2.40 kg 80,00 €
REF/583 8.50 x 6.30 m 3.50 kg 118,00 €
REF/584 8.50 x 8.30 m 4.70 kg 155,00 €
REF/585 8.50 x 10.30 m 5.80 kg 193,00 €
REF/586 8.50 x 12.30 m 6.90 kg 230,00 €

Réf Dimensions Poids Tarif TTC

REF/587 2.00 x 3.00 m 0.25 kg 8,40 €
REF/588 2.00 x 4.00 m 0.33 kg 11,20 €
REF/589 2.00 x 6.00 m 0.50 kg 16,80 €
REF/590 2.00 x 8.00 m 0.70 kg 22,40 €
REF/591 2.00 x 10.00 m 0.90 kg 28,00 €
REF/592 2.00 x 12.00 m 1.10 kg 33,60 €

Réf Dimensions Poids Tarif TTC

REF/515 1.05 x 20 m 2.50 kg 22,00 €
REF/516 1.50 x 20 m 3.80 kg 31,00 €
REF/517 2.10 x 20 m 5.00 kg 44,00 €
REF/518 3.30 x 20 m 7.50 kg 69,00 €
REF/519 4.20 x 20 m 9.50 kg 88,00 €
REF/520 5.25 x 20 m 11.80 kg 110,00 €

Réf Dimensions Poids Quantité Tarif TTC

REF/205 Standard 5.00 kg Par 100 20,00 €
REF/695 Renforcée 3.20 kg Par 10 29,00 €
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Filet protection des cultures (1,20 €/m²)  (0240110230)

Le filet anti-oiseaux est un filet léger et
solide adapté à la protection des cultures
fruitières contre les oiseaux (durée de vie
supérieure aux filets extrudés).

Maille : 22 mm
Couleur : noir
Fabrication : tricoté
Poids : 22 g/m²
Traitement anti-UV

Disponible en largeur de 8,00 mètres.

Le filet de volière, par sa conception de fil
noué est très résistant. Il est adapté à la
réalisation de volières et de poulaillers.

Maille : 40 mm
Couleur : noir
Fabrication : fil noué
Diamètre du fil : 1,5 mm
Poids : 66 g/m²
Traitement anti-UV

Disponible en largeur de 8,50 mètres.

Le filet CLIMATEX est idéal pour protéger
vos cultures des insectes mais aussi du
froid et du vent.
Il se pose directement sur la culture. Il
améliore la croissance des plantes par son
effet brise-vent, tout en permettant une
augmentation de la température.

Poids : 42 g/m²
Occultation lumière : 8 %
Traitement anti-UV
Disponible uniquement en largeur de
2,00 mètres

Sa très bonne résistance mécanique permet
de le réutiliser plusieurs années.

Les toiles de paillage permettent :
Une croissance optimale des plantations
Un sol propre sans mauvaises herbes
Une perméabilité de l’eau assurant un sol humide

Agrafes standard pour fixation de la toile
En acier cranté de diamètre 4 mm, biseautées.
 Dimensions : 20 × 20 × 20 cm.
 Par paquet de 100.

Agrafes renforcées pour sol avec cailloux
Largeur 50 cm en acier cranté de diamètre 8 mm.
 Dimensions : 20 × 50 × 20 cm.
 Par paquet de 10.

Filet volière (2,20 €/m²)

CLIMATEX (1,40 €/m²)

Toile de paillage 90 g/m² (1,05 €/m²)

 (0650110230)

(0260110230)
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Nos conditions de vente

Informations sur les livraisons FICHE INFORMATIONS

Le transport de votre serre ou abri : 
Le délai de livraison en France (hors îles) pour une serre de jardin varie entre 5 et 15 jours ouvrés, selon la localisation. Il est de 3 jours
ouvrés en moyenne pour un colis de moins de 30 kg.
Pour toutes les serres et abris, la livraison est effectuée par camion messagerie à hayon. Le déchargement est à la charge du
chauffeur.
Nous transmettons vos coordonnées à la société de transport qui vous contacte par téléphone afin de convenir d’un rendez-vous.
Les livraisons s’effectuent du lundi au vendredi.
Vous devez être présent lors de la livraison afin de réceptionner les colis et vérifier leur état. Si vous n’êtes pas présent lors du
rendez-vous, des frais de représentation vous seront facturés.
Au terme du déchargement, le chauffeur vous remet un bon de livraison à signer. Cette signature vous engage, vous ou la
personne que vous avez mandatée.

Vous devez procéder à deux vérifications :

1. Vérifier que le nombre de colis correspond au bordereau
Chaque colis est identifié par une étiquette comportant un numéro.
 Exemple : 1/2 et 2/2 pour une serre de 2 colis.
 Dans la majorité des cas, une serre est livrée sur une palette filmée, soit un seul colis.

2. Vérifier l’état extérieur des colis
S’il y a des anomalies, indiquez-les précisément sur le bordereau avant de le signer, la responsabilité du transporteur étant alors
engagée.
Nous recevrons une copie du bordereau et pourrons vous expédier les pièces abîmées ou manquantes.
En l’absence de réserve écrite, aucune réclamation concernant le transport n’est recevable.
N’hésitez pas à nous contacter si vous rencontrez des difficultés lors de la livraison, nous chercherons ensemble des solutions.
Service clients : 02.98.17.53.51 ou 02.98.93.61.31 — Mail : serre.en.direct@orange.fr

Vous pouvez aussi récupérer votre serre ou abri sur notre site de Carhaix, ZAC de la Villeneuve 29270.
Une serre se transporte au minimum dans une remorque de 1,70 m de longueur ou dans un véhicule break.
Nous limitons la longueur des tubes à 2,30 mètres.
Nous livrons en France métropolitaine et en Belgique aux tarifs indiqués dans ce catalogue.
Pour la Corse, le tarif est majoré de 100 %, soit un total de 158,00 € TTC pour une serre Dolmen 400 par exemple.

Article 1 : Préambule
La société SERRE EN DIRECT est une SARL au capital de 100 000 €.
Siège social : ZAC de la Villeneuve, 29270 Carhaix.
L’atelier, le site d’exposition et le retrait des marchandises se trouvent à la même adresse.
Tél. : 02.98.93.61.31
Email : serre.en.direct@orange.fr
Site web : www.serre-en-direct.fr
Siret : 51920567800039  TVA : FR67 519205678
Inscription CNIL : n°1456045v0
Le client reconnaît avoir pris connaissance des présentes CGV au moment de la commande et les accepter sans réserve.
Article 2 : Conditions générales de vente (CGV)
En validant sa commande, le client confirme accepter intégralement les présentes conditions générales de vente.
Article 3 : Contrat
Pour passer commande, vous devez être majeur.
Le client remplit un bon de commande mentionnant toutes les coordonnées demandées.
Les informations qu’il fournit lors de la commande l’engagent.
En cas de réexpédition d’une commande, les frais restent entièrement à la charge du client.
Article 4 : Les tarifs
Les prix affichés sur le site ou dans le catalogue sont indiqués en euros TTC.
Article 5 : Disponibilité des produits
Les commandes sont honorées dans la limite des stocks disponibles.
En cas d’indisponibilité d’un produit, nous nous engageons à informer le client rapidement. Il pourra alors choisir d’annuler ou de
maintenir sa commande.
Article 6 : Paiement
Le règlement peut s’effectuer par chèque à l’ordre de SERRE EN DIRECT, accompagné du bon de commande signé, à envoyer à :
SERRE EN DIRECT – ZAC de la Villeneuve – 29270 CARHAIX
Les biens commandés restent la propriété de SERRE EN DIRECT jusqu’à paiement intégral.
Article 7 : Livraison
(renvoi au paragraphe livraison ci dessus)
Article 8 : Retour
Le client dispose d’un délai de 7 jours à compter de la réception du colis pour exercer son droit de rétractation.
Les produits doivent être retournés à l’état neuf, dans leur emballage d’origine, accompagnés de la facture.
Les articles sur mesure ou découpés (ex : bâches à la coupe) ne sont ni repris ni remboursés.
Article 9 : Garantie et responsabilité
La garantie des produits débute à compter de la date de livraison.
Les photos du catalogue sont non contractuelles.
Notre responsabilité ne peut être engagée en cas de différence entre les photos et la réalité des produits.
Nos produits ne peuvent être utilisés ou reproduits sans accord préalable.
Article 10 : Protection des données personnelles
Nous nous engageons à protéger les données personnelles confiées par nos clients.
Elles sont traitées conformément aux règles de confidentialité en vigueur.
Article 11 : Juridiction compétente
Les présentes conditions générales sont soumises au droit français.
En cas de litige, le tribunal de Brest sera seul compétent.

LA POSE D’UNE SERRE DE JARDIN : La réglementation liée à l’installation d’une serre dépend du classement du terrain, du PLU de votre commune et
d’éventuelles contraintes particulières (ex. périmètre Bâtiments de France).
Pour une réponse précise, contactez le service urbanisme de votre mairie en indiquant :
lieu du projet, hauteur, surface et absence de fondations.
En règle générale, l’installation d’une serre de jardin nécessite une déclaration de travaux.

www.serre-en-direct.fr
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BON DE COMMANDE

Nom : ....................... Prénom : ..........................

Adresse de livraison : ....................................
..........................................................................................
Code postal : ......................................................... 
Ville : ........................................................................... 
Téléphone : ............................................................
Mail : ............................................................................
Date : ..........................................................................

Référence Désignation de l’article Qté Prix unitaire Montant total
TTC

Poids
unité

Poids
total

A :              € Kg  

Calcul des frais de port
   avec le tableau ci-dessous   B :                     €

 Montant total TTC + les frais de port A+B :                €

CALCUL DES FRAIS DE PORT

Pour une serre ou un abri, tenir compte uniquement des frais de port indiqués sur la page du modèle. Tous les autres
articles commandés en même temps sont livrés sans frais de port supplémentaires.

Par courrier : SARL SERRE EN DIRECT 
ZAC de la Villeneuve 29270 Carhaix

Par internet : www.serre-en-direct.fr
 Paiement sécurisé par carte bancaire

Sur place : ZAC de la Villeneuve,
 2 rue général Jacques de la Bollardière

 29270 Carhaix
 Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h00

 et de 13h30 à 17h00.
 Tél : 02.98.93.61.31

3 possibilités pour commander :

Mode de paiement par chèque à l’ordre de SARL SERRE EN DIRECT
Nous vous informerons par mail de la bonne réception de votre chèque. Il sera encaissé après à reception 
de votre commande, sauf commandes sur mesure ou son encaissement validera la mise en fabrication.

SIGNATURE
Les tarifs de ce catalogue sont susceptibles d’être modifiés, se référer à notre site internet
(tous nos tarifs sont indiqués TTC).
Nous assurons les expéditions toute l’année en France métropolitaine et en Belgique.
Livraison par camion messagerie pour toute commande supérieure à 30 kg.
En passant commande vous acceptez les conditions générales de vente de la société
SERRE EN DIRECT que vous retrouvez à la page précédente de ce catalogue. 

Longueur de colis < 2m et jusqu’à 30 kg ou Longueur de colis > 2m et jusqu’à 30 kg
0 à 250 g : 3,99 €
250 g à 1 kg : 7,90 €
1 kg à 4 kg : 9,90 €
4 kg à 9 kg : 10,90 €
9 kg à 30 kg : 19,00 €

Le forfait de port est de 25 € jusqu’à 30 kg.
+ 0,80 € pour tout kg au-dessus de 30 kg.
Exemple pour 50 kg :
25 € + 20 kg × 0,80 = 41 € de port.

http://www.serre-en-direct.fr/

